
Z17/11

1/46

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 17. zasedání dne 21.09.2011

1. Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0532/Z17/11 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0464-11Z-
P01.

2. Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 16. a 17. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0533/Z17/11 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 16. a 17. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0465-11Z-P01.

3. Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0534/Z17/11 b e r e  n a  v ě d o m í

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
a) Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0820-
11Z-P01;
b) Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0820-11Z-P02;

2. ústně podanou zprávu o činnosti:
a) Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje;
b) Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje.

4. Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0535/Z17/11 s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční účelové dotace:
a) ve výši 70.000 Kč městu Vizovice, IČ 00284653, na pořádání VI. Folklórního a 



Z17/11

2/46

dechového festivalu v roce 2011;
b) ve výši 50.000 Kč Handball clubu Zubří, IČ 46531378, na 4. mezinárodní turnaj 
v házené v roce 2011;
c) ve výši 50.000 Kč obci Strání, IČ 00291340, na pořádání 10. jubilejního ročníku 
festivalu dechových hudeb „Pod Javorinů“ v roce 2011;
d) ve výši 20.000 Kč Arcibiskupství Olomouckému, IČ 00445151, na pořádání 
kulturní akce v poutním chrámu ve Štípě u Zlína u příležitosti jubilea 800 let od 
narození Přemyslovny svaté Anežky české dne 08.10.2011;
e) ve výši 150.000 Kč Zlínskému krajskému sdružení ČSTV, IČ 70925003, na 
činnost v roce 2011 k překlenutí tíživé finanční situace v souvislosti s uvalením 
konkurzu na společnost Sazka;

2. navýšení dotací z rozpočtu Zlínského kraje - Odboru Kancelář hejtmana:
a) o částku 20.000 Kč "Folklornímu sdružení Lipta Liptál", IČ 26523752, na 
celkovou částku 100.000 Kč na pořádání Mezinárodního folklorního festivalu 
Liptálské slavnosti v roce 2011;
b) o částku 20.000 Kč Folklornímu sdružení České republiky, IČ 00541206, na 
celkovou částku 100.000 Kč na pořádání Mezinárodního folklorního festivalu „Písní 
a tancem“ v roce 2011; 
c) o částku 50.000 Kč Tělovýchovné jednotě Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, na 
celkovou částku 150.000 Kč na nákup dvou lodí pro veslařský oddíl v Otrokovicích 
v roce 2011.

5. Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0536/Z17/11 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o odmítnutí nabídky na převod  nemovitého majetku učiněnou 
Olomouckým krajem, a to části pozemků:
- p. č. 1947/1, ostatní plocha,
- p. č. 1989/3, ostatní plocha,
- p. č. 1989/5, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj na LV č. 441 pro obec Paseka a k.ú. 
Paseka u Šternberka z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví Zlínského kraje 
za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku.

6. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0537/Z17/11 s c h v a l u j e

A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný:

1. pozemků
- p. č. 1040/20, ostatní plocha,
- p. č. 1040/21, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č.171 pro obec a k. ú. Osíčko,
do vlastnictví obce Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ 



Z17/11

3/46

00287563;

2. pozemku
- p. č. 4576/3, ostatní plocha,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 359-0088/2010, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd,
do vlastnictví obce Hřivínův Újezd, Hřivínův Újezd 50, 763 07 Velký Ořechov, IČ 
00283983;

3. stavby
- tělesa sjezdu na parcelu číslo 1147/91 včetně součástí a příslušenství 
nacházející se na p. č. 1147/195 a p. č. 1147/196 v k. ú. Bílovice u Uherského 
Hradiště,
do vlastnictví obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12 Bílovice, IČ 00290793;

4. stavby
- dešťové kanalizace umístěné na pozemcích p. č. 1120/3, p. č. 1119/1, p. č. 
925/1, p. č. 925/2, p.č. 926/1, p. č. 925/4, p. č. 1119/5, p. č. 924/27, p. č. 1170/16, 
p. č. 1170/15, p. č. 925/8, p. č. 1119/9, p. č. 916/2, p. č. 916/1, p. č. 1180/5, p. č. 
1180/3 vše obec a k. ú. Chvalčov,
do vlastnictví obce Chvalčov, Obřanská 145, 768 72 Chvalčov, IČ 00488895;

5. pozemků
- p. č. 5383/7, ostatní plocha,
- p. č. 5383/8, ostatní plocha,
- p. č. 5383/9, ostatní plocha,
- p. č. 5390/4, ostatní plocha,
- p. č. 5438/14, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1159 pro obec a k. ú. Bojkovice,
do vlastnictví města Bojkovice,  Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 00290807;

6. pozemku
- p. č. 1695, ostatní plocha, o výměře 13 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2033-7971/2011, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj  pro obec Valašské Meziříčí a k. ú. Krásno nad Bečvou
do vlastnictví LIPOELASTIC a.s., se sídlem Francouzská 171/28, 120 00 Praha 2, 
IČ 26730804;

7. pozemku
- části p. č. 7149/1, ostatní plocha, do výměry max. 1200 m2, 
oddělené z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým plánem pro 
obec a k. ú. Uherský Brod (přesná lokalizace a výměra předmětu převodu -
pozemku bude obsažena v geometrickém plánu skutečného zaměření stavby 
"Dopravní terminál Uherský Brod - II. etapa"),
do vlastnictví města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod, 
IČ 00291463;

8. pozemku
- p. č. 692/4, ostatní plocha, o výměře 537 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 313-113/2011, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec Rataje a k. ú. Rataje u Kroměříže, 
do vlastnictví obce Rataje, Rataje 139, 768 12  Rataje, IČ 00287679;

9. stavby
- části tělesa pozemní komunikace č. III/04910, v uzlovém úseku „Francova Lhota“, 
a to v délce 1,009 km ve staničení 7,496 – 8,505 (od točny autobusů po konec 



Z17/11

4/46

silnice III/04910), nacházející se na pozemku p. č. 3887/1, ostatní plocha v k. ú. 
Valašská Senice
do vlastnictví obce Valašská Senice, Valašská Senice 145, 756 14 Francova 
Lhota, IČ 00635774; 

10. stavby
- těleso pozemní komunikace č. III/01881, v uzlovém úseku „Mečůvka“, a to v 
délce 1,480 km ve staničení 0,000 – 1,480 (od vyústění ze silnice I/35 po konec 
silnice III/01881), nacházející se na pozemcích p. č. 5875/2 , p. č. 5896/2, p. č. 
5880, PK 5881/1, vše ostatní plocha, v k. ú. Horní Bečva
do vlastnictví obce Horní Bečva, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva;

11. pozemků
a) - p. č. 2039/4, ostatní plocha,
    - p. č. 2051/79, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1342 pro obec Kelč a k. ú. Kelč –
Nové Město; 

b)- p. č. 1328/63, ostatní plocha,
   - p. č. 1328/66, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 572 pro obec Kelč a k. ú. Kelč – Staré 
Město; 
vše do vlastnictví města Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč, IČ 00303925;

B. úplatný převod nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté do 
kupní ceny uhradí kupující:

1. pozemků
- p. č. 284, trvalý travní porost,
- p. č. 293/17, trvalý travní porost,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 69 pro obec Zlín a k. ú. Klečůvka,
do vlastnictví Josefa Doležala, Klečůvka 60, 763 11 Zlín, za cenu ve výši 10.312 
Kč;

2. pozemků
- p. č. st. 6124, zastavěná plocha a nádvoří,
- p. č. st. 7680, zastavěná plocha a nádvoří,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín,
do vlastnictví Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
26913453, za cenu ve výši 142.269 Kč;

3. pozemku
- p. č. 634/22, ostatní plocha o výměře 65 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1167-117/2011, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj  pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú.Rychlov u Bystřice pod 
Hostýnem,
do podílového spoluvlastnictví (každému id. podíl ve výši 1/2) Ing. Petra Sedláře, 
A. Kašpara 1495, 768 61 Bystřice pod Hostýnem a Jiřího Maška, Mlýnská 619, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem, za cenu ve výši 13.405 Kč;

4. pozemku
- p. č. 947/4, ostatní plocha, o výměře 235 m2,
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 293-36/2011, 



Z17/11

5/46

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj pro obec a k. ú. Seninka 
do vlastnictví Zdeňka Štastného, Seninka 101, 756 11 Valašská Polanka, za cenu 
ve výši 7.270 Kč;

C. rozpočtové opatření č. ZZK/0044/2011 dle přílohy č. 0732-11Z-P16.

7. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0538/Z17/11 s c h v a l u j e

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně jejich součástí a 
příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Zlín:
- p. č. 3922/3, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, 
za podmínek dle přílohy č. 0729-11Z-P03;

2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Počenice-Tetětice a k. ú. Tetětice:
- p. č. 740/75, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kvasice:
- p. č. 1488/31, ostatní plocha, 
- p. č. 1488/52, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lubná a k. ú. Lubná u Kroměříže:
- p. č. 2132/35, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarohněvice:
- p. č. 755/21, ostatní plocha, 
- p. č. 755/29, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Věžky:
- p. č. 77, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;



Z17/11

6/46

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Střílky:
- p. č. 630/34, ostatní plocha, 
- p. č. 801/35, ostatní plocha, 
- p. č. 1828/13, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

8. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Koryčany:
- p. č. 440/65, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic:
- p. č. 4965/64, ostatní plocha, 
- p. č. 4992/8, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komňa:
- p. č. 5427/33, ostatní plocha, 
- p. č. 5460/27, ostatní plocha, 
- p. č. 5460/36, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Pitín:
- p. č. 5441/111, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osvětimany:
- p. č. 3257/49, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/27, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/29, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/30, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/31, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/52, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/53, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/54, ostatní plocha, 
- p. č. 3191/62, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kostelany nad Moravou:
- p. č. 894/24, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nedakonice:
- p. č. 1975/33, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;



Z17/11

7/46

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko:
- p. č. 929/6, ostatní plocha, 
- p. č. 929/7, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Osíčko, Osíčko 56, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, IČ 00287563;

16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice:
- p. č. 5353/73, ostatní plocha, 
- p. č. 5436/37, ostatní plocha, 
- p. č. 5437/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5438/17, ostatní plocha, 
- p. č. 5438/15, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČ 
00290807;

17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komárno:
- p. č. 699/18 ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavkov pod Hostýnem:
- p. č. 1402/29 ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem:
- p. č. 2808/28 ostatní plocha, 
- p. č. 2808/34 ostatní plocha, 
- p. č. 2808/52 ostatní plocha, 
- p. č. 2808/53 ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rusava:
- p. č. 2691/27 ostatní plocha, 
- p. č. 2691/44 ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. 
Bílavsko:
- p. č. 1137/13 ostatní plocha, 
- p. č. 1137/19 ostatní plocha, 
- p. č. 1137/33 ostatní plocha, 
- p. č. 1137/36 ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Růžďka:
- p. č. 7/10, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 



Z17/11

8/46

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Meziříčí a k.ú. Lhota u 
Choryně:
- p. č. 610/1, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k.ú. Komárovice:
- p. č. 888/1, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

25. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Choryně:
- p. č. 302/4, ostatní plocha, 
- p. č. 302/5, ostatní plocha, 
- p. č. 640/1, ostatní plocha, 
- p. č. 641/81, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k.ú. Lhota u Kelče:
- p. č. 860/11, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

27. oddělených z původních pozemků následně zpracovaným geometrickým 
plánem pro obec a k. ú. Uherský Brod:
- částí p. č. 1751/61, p. č. 7146/1, p. č. 1751/138, p. č. 1751/140, vše ostatní 
plocha, do celkové výměry max. 1200 m2, 
přesná lokalizace a výměra předmětu převodu - pozemků bude obsažena v 
geometrickém plánu skutečného zaměření stavby "Dopravní terminál Uherský 
Brod - II. etapa",
od města Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01  Uherský Brod, IČ 
00291463;

28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Vsetín:
- p. č. 3955, zahrada,
- p. č. 12540/1, orná půda,
zapsaných na LV č. 10002 od ČR - Pozemkového fondu České republiky, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072
za podmínek uvedených v čl. VI. přílohy č. 0729-11Z-P04; 

29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč:
a) k. ú. Kelč – Nové Město, zapsaných na LV č. 10001
- p. č. 2023/28, ostatní plocha, 
- p. č. 2023/55, ostatní plocha, 
- p. č. 2023/63, ostatní plocha, 
- p. č. 2023/66, ostatní plocha, 
- p. č. 2023/69, ostatní plocha, 
- p. č. 2023/72, ostatní plocha, 
- p. č. 2023/74, ostatní plocha, 
- p. č. 2051/76, ostatní plocha, 
- p. č. 2051/84, ostatní plocha, 



Z17/11

9/46

- p. č. 2051/85, ostatní plocha, 
- p. č. 2116/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2116/2, ostatní plocha, 
- p. č. 2117/3, ostatní plocha, 

b) k. ú. Kelč – Staré Město, zapsaných na LV č. 10001
- p. č. 317/6, ostatní plocha, 
- p. č. 1312/36, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/45, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/46, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/47, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/49, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/61, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/62, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/64, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/65, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/68, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/69, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/70, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/74, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/77, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/79, ostatní plocha, 
- p. č. 1328/81, ostatní plocha, 
vše od města Kelč, Kelč 5, 756 43 Kelč, IČ 00303925.

B. úplatným převodem pozemků:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem  a k. ú. 
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem:
a)
- p. č. 1044/153, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1600 od  Romana Surého, bytem Sušilova 187, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 2.100 Kč; 
b)
- p. č. 1044/100, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 944 od  Ivony Paštěkové, bytem Přerovská 180, Rychlov, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem a Ludmily Pospíšilové, bytem Libušina třída 583/8, 623 
00 Brno 23 za cenu ve výši 3.100 Kč; 

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Komňa  a k. ú. Komňa:
a)
- p. č. 5427/58, ostatní plocha,
- p. č. 5427/78, ostatní plocha
- p. č. 5427/84, ostatní plocha
zapsaných na LV č. 366 od  Jaroslava Navrátila, bytem Komňa 72, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 8.250 Kč; 
b)
- p.č. 5460/17, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 498 od  Vlasty Kročilové, bytem Komňa 218, 687 71 Bojkovice 
za cenu ve výši 5.600 Kč; 

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hostětín  a k. ú. Hostětín:
- p. č. 1242/11, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 754 od  manželů Františka a Stanislavy Starobových, oba 
bytem Hostětín 70, 687 71 Bojkovice za cenu ve výši 7.640 Kč;



Z17/11

10/46

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lopeník  a k. ú. Lopeník:
- p. č. 2002/60, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 112 od  Otakara Bučka, bytem Lopeník 128, 687 67 Březová u 
Uherského Brodu za cenu ve výši 5.270 Kč;

5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedakonice a k. ú. Nedakonice:
- p. č. 1984/21, ostatní plocha,
- p. č. 1984/22, ostatní plocha,
- p. č. 1984/23, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1416 od  Petera Soška, bytem Nedakonice 498, 687 38 
Nedakonice za cenu ve výši 4.050 Kč; 

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Polešovice  a k. ú. Polešovice:
a)
- p. č. 5466/108, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1825 od  Leo Matouška, bytem Hlavní 137, 686 04 Uherské 
Hradiště - Míkovice, Jarmily Šikulové, bytem Mečířova 2262/50, 612 00 Brno za 
cenu ve výši 500 Kč; 
b)
- p. č. 5466/25, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 501 od Ilony Fabíkové, bytem Polešovice 745, 687 37 
Polešovice, Ing. Magdy Malé, bytem Ludvíkova 1935, 735 41 Petřvald u Karviné, 
Dalibora Otta, bytem Polešovice 534, 687 37 Polešovice, Marie Ottové, bytem 
Polešovice 534, 687 37 Polešovice za cenu ve výši 5.400 Kč; 

7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Osvětimany  a k. ú. Osvětimany:
a)
- p. č. 3191/81, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1392 od Petra Hrušťáka, bytem Osvětimany  23, 687 42 
Osvětimany za cenu ve výši 19.700 Kč; 
b)
- p. č. 3191/37, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 51 od  Petra Chaloupky, bytem Osvětimany 324, 687 42 
Osvětimany, Petra Hrušťáka, bytem Osvětimany 23, 687 42 Osvětimany za cenu 
ve výši 11.900 Kč; 

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březová  a k. ú. Březová u 
Uherského Brodu:
a)
- p. č. 2516/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 204 od  manželů Petra a Marie Vaculových, oba bytem 
Březová 20, 687 67 Březová u Uherského Brodu za cenu ve výši 8.000 Kč; 
b)
- p. č. 2516/8, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 172 od  Anny Dostálové, bytem Březová 246, 687 67 Březová 
u Uherského Brodu za cenu ve výši 8.440 Kč; 

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pitín  a k. ú. Pitín:
a)
- p. č. 5441/39, ostatní plocha,
- p. č. 5441/41, ostatní plocha,
- p. č. 5441/44, ostatní plocha,
- p. č. 5441/72, ostatní plocha,
- p. č. 5441/141, ostatní plocha,



Z17/11

11/46

- p. č. 5441/149, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 484 od  Pavla Holíka, bytem Luční 2556/26, 616 00 Brno -
Žabovřesky za cenu ve výši 30.300 Kč; 
b)
- p. č. 5431/17, ostatní plocha,
- p. č. 5441/96, ostatní plocha,
- p. č. 5441/101, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 359 od  Ing. Jiřího Jála,  bytem Záhorovice 314, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 14.850 Kč; 
c)
- p. č. 5431/18, ostatní plocha,
- p. č. 5431/19, ostatní plocha,
- p. č. 5441/151, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 406 od  Ludmily Peřesté, bytem Bezručova čtvrť 869, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 7.320 Kč; 
d)
- p. č. 5431/7, ostatní plocha,
- p. č. 5431/8, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 855 od  Františka Bartoše, bytem Hostětín 73, 687 71 
Bojkovice za cenu ve výši 16.120 Kč; 
e)
- p. č. 5431/6, ostatní plocha,
- p. č. 5431/9, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 293 od  manželů Vladimíra a Vlasty Jálových, oba bytem Pitín
154, 687 71 Bojkovice za cenu ve výši 43.920 Kč; 
f)
- p. č. 5431/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 856 od  Jarmily Bačové, bytem Za Mlýnem 1881, 686 03 Staré 
Město za cenu ve výši 7.720 Kč; 
g)
- p. č. 5431/11, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 192 od  Anny Šašinkové, bytem Pitín 191, 687 71 Bojkovice 
za cenu ve výši 35.280 Kč; 
h)
- p. č. 5441/22, ostatní plocha,
- p. č. 5441/60, ostatní plocha,
- p. č. 5441/64, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 226 od  Ing. arch. Jindry Nahodilové, bytem Foltýnova 
1004/13, 635 00 Brno – Bystrc, Miroslava Růžičky, bytem Vídeňská 275/66, 639 00 
Brno – střed za cenu ve výši 9.550 Kč; 

10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dolní Němčí a k. ú. Dolní Němčí:
a)
- p. č. 2268/148, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 345 od  Antonína Stojaspala, bytem Vinohradská 602, 687 62 
Dolní Němčí za cenu ve výši 5.350 Kč; 
b)
- p. č. 2268/163, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 969 od  Soni Pácalové, bytem Pražského 637/32, 152 00 
Praha - Hlubočepy za cenu ve výši 22.650 Kč; 
c)
- p. č. 2268/168, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1657 od  Lidmily Ježkové, bytem Příční 476, 687 62 Dolní 
Němčí, Boženy Křivákové, bytem Nivnická 502, 687 62 Dolní Němčí za cenu ve 
výši 7.400 Kč; 
d)
- p. č. 2268/155, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 331 od  Marie Straňákové, bytem Hlucká 595, 687 62 Dolní 
Němčí za cenu ve výši 5.400 Kč; 



Z17/11

12/46

e)
- p. č. 2268/47, ostatní plocha,
- p. č. 2268/146, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 199 od  Boženy Ježkové, bytem Vinohradská 571, 687 62 
Dolní Němčí za cenu ve výši 5.700 Kč; 
f)
- p. č. 2268/159, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 711 od  Ludmily Dostálkové, bytem Brodská 957, 687 51 
Nivnice, Marie Světinské, bytem Vinohradská 567, 687 62 Dolní Němčí za cenu ve 
výši 8.850 Kč; 
g)
- p. č. 2268/156, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 408 od  Františky Kavkové, bytem Záhumenická 244, 687 62 
Dolní Němčí za cenu ve výši 5.650 Kč; 
h)
- p. č. 2268/147, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 228 od  manželů Antonína a Ludmily Martišových, oba bytem 
Nivnická 57, 687 62 Dolní Němčí za cenu ve výši 8.350 Kč; 
i)
- p. č. 2268/170, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 767 od  Ing. Josefa Juřenčáka, bytem Vinohradská 625, 687 
62 Dolní Němčí za cenu ve výši 8.300 Kč; 

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Korytná a k. ú. Korytná:
a)
- p. č. 2113/186, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 935 od  Anny Hůďové, bytem Korytná 94, 687 52 Korytná za 
cenu ve výši 5.200 Kč; 
b)
- p. č. 2113/180, ostatní plocha,
- p. č. 2113/181, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 394 od  Josefa Blahy, bytem Korytná 274, 687 52 Korytná za 
cenu ve výši 20.760 Kč; 
c)
- p. č. 2113/163, ostatní plocha,
- p. č. 2113/164, ostatní plocha,
- p. č. 2113/168, ostatní plocha,
- p. č. 2113/170, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 18 od  Rudolfa Růžičky, bytem Hviezdoslavova 1910/18, 915 
01 Nové Město Nad Váhom, Slovenská republika za cenu ve výši 22.120 Kč; 
d)
- p. č. 2113/104, ostatní plocha,
- p. č. 2113/111, ostatní plocha,
- p. č. 2113/113, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 603 od  Václava Janči, bytem Vlčnov 1247, 687 61 Vlčnov za 
cenu ve výši 9.600 Kč; 
e)
- p. č. 2113/123, ostatní plocha,
- p. č. 2113/172, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 485 od  manželů Pavla a Silvie Záchvějových, oba bytem 
Podolí 264, 686 04 Kunovice za cenu ve výši 4.720 Kč; 

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Litenčice  a k. ú. Litenčice:
a)
- p. č. 2479/90, ostatní plocha,
- p. č. 2479/100, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 342 od  MUDr. Jany Šmídové, bytem Čajkovského 975/37, 
500 09 Hradec Králové 9 za cenu ve výši 2.800 Kč;



Z17/11

13/46

b)
- p. č. 2141/41, ostatní plocha,
- p. č. 2479/53, ostatní plocha,
- p. č. 2479/60, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 198 od Ing. Ivo Hlisnikovského, bytem Stoličkova 1645/14, 767 
01 Kroměříž za cenu ve výši 6.730 Kč;
c)
- p. č. 2479/23, ostatní plocha,
- p. č. 2479/24, ostatní plocha,
- p. č. 2479/50, ostatní plocha,
- p. č. 2479/56, ostatní plocha,
- p. č. 2479/126, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 146 od  Ladislava Hromádky, bytem Troubky 57, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši 7.480 Kč; 
d)
- p. č. 2479/38, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 631 od Jiřího Christy, bytem Heyrovského 412/2, 779 00 
Olomouc 9 za cenu 8.920 Kč;
e)
- p. č. 2479/101, ostatní plocha,
- p. č. 2479/103, ostatní plocha,
- p. č. 2479/104, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 148 od Heleny Abrahamové, bytem Kudlovice 324, 687 03 
Babice u Uherského Hradiště a od Marie Hubáčkové, bytem Babice 511, 687 03 
Babice u Uherského Hradiště za cenu 5.720 Kč;

13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Pačlavice:
a)
- p. č. 2223/36, ostatní plocha,
- p. č. 2223/37, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 699 od Ladislava Brablíka, bytem Pačlavice 108, 768 34 
Pačlavice a od Renáty Brablíkové, bytem Pačlavice 108, 768 34 Pačlavice za cenu 
920 Kč;
b)
- p. č. 2223/25, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 209 od Jitky Řezníčkové, bytem Pačlavice 29, 768 34 
Pačlavice za cenu 1.120 Kč;
c)
- p. č. 2223/26, ostatní plocha,
- p. č. 2223/33, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 536 od Josefa Hladkého, bytem Pačlavice 54, 768 34 
Pačlavice za cenu 1.680 Kč;

14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sulimov a k. ú. Sulimov:
a)
- p. č. 605/9, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 151 od Hany Lorencové, bytem Purkyňova 502/1d, 767 01 
Kroměříž za cenu 4.800 Kč;
b)
- p. č. 605/8, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 310 od Jaroslava Petříka, bytem Kostelany 46, 767 01 
Kroměříž za cenu 5.000 Kč;
c)
- p. č. 605/7, ostatní plocha,
- p. č. 619/57, ostatní plocha,
- p. č. 619/59, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 289 od Marie Daňkové, bytem Sulimov 14, 768 21 Kvasice za 
cenu 11.920 Kč;



Z17/11

14/46

d)
- p. č. 605/3, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 437 od Milana Vojáčka, bytem Litenčice 77, 768 13 Litenčice a 
od Romana Vojáčka, bytem Litenčice 154, 768 13 Litenčice za cenu 4.520 Kč;

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Karolín a k. ú. Karolín u Sulimova:
a)
- p. č. 511/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 254 od Blaženy Malenovské, bytem Karolín 59, 768 21 
Kvasice za cenu 3.000 Kč;
b)
- p. č. 511/20, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 393 od Rostislava Vymětalíka, bytem Malkovského 602, 199 
00 Praha 99 za cenu 5.120 Kč;
c)
- p. č. 511/19, ostatní plocha,
- p. č. 523/46, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 197 od Miluše Dvořákové, bytem Karolín 15, 768 21 Kvasice 
za cenu 8.520 Kč;
d)
- p. č. 511/5, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 166 od Josefa Skopala, bytem Karolín 48, 768 21 Kvasice za 
cenu 10.040 Kč;

16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice:
- p. č. 1841/41, ostatní plocha (podíl id. 1/2),
zapsaných na LV č. 651 od Elišky Čechové, bytem Nálepkovo náměstí 927/10, 
708 00 Ostrava 8 a od Marie Michové, bytem Pačlavice 32, 768 34 Pačlavice za 
cenu 1.625 Kč;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zdounky  a k. ú. Zdounky:
a)
- p. č. 101/29, ostatní plocha,
- p. č. 497/17, ostatní plocha,
- p. č. 1184/15, ostatní plocha,
- p. č. 1281/32, ostatní plocha,
- p. č. 1281/33, ostatní plocha,
- p. č. 1281/34, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 147 od Ladislava Plačka, bytem Zdounky 25,  768 02 Zdounky 
za cenu ve výši 7.050 Kč; 
b)
- p. č. 101/39, ostatní plocha,
- p. č. 497/46, ostatní plocha,
- p. č. 1147/2, ostatní plocha,
- p. č. 1152/43, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 168 od  Jana Frkala, bytem Rataje 161, 768 12 Rataje u 
Kroměříže, Ludmily Janošíkové, bytem Na Dílech 179/36, 767 01 Vážany za cenu 
ve výši 8.720 Kč; 
c)
- p. č. 101/73, ostatní plocha,
- p. č. 497/42, ostatní plocha,
- p. č. 1049/59, ostatní plocha,
- p. č. 1152/31, ostatní plocha,
- p. č. 1161/1, ostatní plocha,
- p. č. 1281/36, ostatní plocha,
- p. č. 1281/37, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 499 od Danuše Mikové, bytem Havlíčkova 1258/16, 767 01 



Z17/11

15/46

Kroměříž, Ing. Leonarda Vršky, bytem Komín 213, 624 00 Brno za cenu ve výši 
19.950 Kč; 
d)
- p. č. 101/79, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 20 od  Aloise Galatíka, bytem Kroměřížská 108, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši 3.550 Kč; 
e)
- p. č. 101/82, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 462 od Josefa Hanáka, bytem Páleníčkova 2884/1, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 2.950 Kč; 
f)
- p. č. 101/84, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 649 od Heleny Horákové, bytem Kroměřížská 346, 768 02 
Zdounky  za cenu ve výši 2.300 Kč; 
g)
- p. č. 497/18, ostatní plocha,
- p. č. 1049/61, ostatní plocha,
- p. č. 1152/38, ostatní plocha,
- p. č. 1161/8, ostatní plocha,
- p. č. 1184/24, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 968 od Vlasty Trněné, bytem Zdislavice 84, 768 02 Zdounky, 
Miroslava Trněného, bytem Zdislavice 84, 768 02 Zdounky  za cenu ve výši 6.000 
Kč; 
h)
- p. č. 1124/3, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1184 od Ing. Pavla Pexy, bytem Zahradní 292, 672 01 
Moravský Krumlov, Ing. Petra Pexy, bytem Hostěradice 239, 671 71 Hostěradice  
za cenu ve výši 22.640 Kč; 
i)
- p. č. 1152/14, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1158 od Pavla Muchy, bytem Divoky 34, 768 02 Zdounky  za 
cenu ve výši 1.960 Kč; 
j)
- p. č. 1152/16, ostatní plocha,
- p. č. 1152/18, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 1142 od  Vladimíra Koláčka, bytem Zákostelí 327, 768 02 
Zdounky za cenu ve výši 3.360 Kč; 
k)
- p. č. 1184/9, ostatní plocha,
- p. č. 1281/48, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 166 od  Marka Frkala, bytem Zdounky 9, 768 02 Zdounky za 
cenu ve výši 3.450 Kč; 

18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany  a k. ú. Koryčany:
a)
- p. č. 2560/108, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 103 od  Marie Axmanové, bytem Suchý řádek 411, 768 05 
Koryčany za cenu ve výši 2.150 Kč; 
b)
- p. č. 2560/46, ostatní plocha,
- p. č. 2560/81, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 546 od  Vlasty Špicnerové, bytem Kyjovská 76, 768 05 
Koryčany za cenu ve výši 2.050 Kč; 

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Koryčany  a k. ú. Jestřabice:
- p. č. 1858/12, ostatní plocha,
- p. č. 1858/13, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 207 od manželů Josefa a Růženy Cupákových, oba bytem 



Z17/11

16/46

Jestřábice 49, 768 05 Koryčany  za cenu ve výši 2.600 Kč; 

20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany  a k. ú. Újezdsko:
- p. č. 174/2, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 575 od  Miroslava Němce, bytem Újezdsko 65, 767 01 
Kroměříž za cenu ve výši 560 Kč; 

21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kvasice  a k. ú. Kvasice:
- p. č. 1488/73, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1223 od  Římskokatolické farnosti Kvasice, se sídlem Nám. 
Antoše Dohnala 17, 768 21 Kvasice za cenu ve výši 5.560 Kč; 

22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves  a k. ú. 
Ostrožská Nová Ves:
a)
- p. č. 10866, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 3685 od Marie Hauerlandové, bytem Ostrožská Lhota 455, 
687 23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 850 Kč; 
b)
- p. č. 11151/53, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 3684 od Ludmily Maluškové, bytem Ostrožská Lhota 468, 687 
23 Ostrožská Lhota za cenu ve výši 800 Kč; 
c)
- p. č. 11069, ostatní plocha,
- p. č. 11148/10, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 3343 od Zdenky Gregorové, bytem Dukelská třída 461/74, 614 
00 Brno – Husovice, Jana Zemka, bytem Strojařů 1614, 688 01 Uherský Brod, 
Jiřího Zemka, bytem Na Bílém Potoce 416, 664 71 Veverská Bítýška, Stanislava 
Zemka, bytem Větrná 1407, 688 01 Uherský Brod za cenu ve výši 3.100 Kč; 
d)
- p. č. 10970, ostatní plocha,
- p. č. 11151/21, ostatní plocha,
- p. č. 11152/22, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 3388 od Zdenky Gregorové, bytem Dukelská třída 461/74, 614 
00 Brno – Husovice, Jana Zemka, bytem Strojařů 1614, 688 01 Uherský Brod, 
Jiřího Zemka, bytem Na Bílém Potoce 416, 664 71 Veverská Bítýška, Stanislava 
Zemka, bytem Větrná 1407, 688 01 Uherský Brod za cenu ve výši 3.350 Kč; 

23. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh  a k. ú. Kvačice:
a)
- p. č. 1520/14, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 2194 od Zdenky Gregorové, bytem Dukelská třída 461/74, 614 
00 Brno – Husovice, Jana Zemka, bytem Strojařů 1614, 688 01 Uherský Brod, 
Jiřího Zemka, bytem Na Bílém Potoce 416, 664 71 Veverská Bítýška, Stanislava 
Zemka, bytem Větrná 1407, 688 01 Uherský Brod za cenu ve výši 910 Kč;  
b)
- p. č. 1520/20, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 10002 od ČR – Pozemkového fondu České republiky, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072 ve výši 690 Kč;

24. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk  a k. ú. Hluk:
a)
- p. č. 3304/36, ostatní plocha,
- p. č. 3304/101, ostatní plocha,
- p. č. 8158/14, ostatní plocha,



Z17/11

17/46

- p. č. 8160/13, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 496 od Milana Prachaře, bytem Orelská 1505, 687 25 Hluk  za 
cenu ve výši 33.640 Kč; 
b)
- p. č. 3304/118, ostatní plocha,
- p. č. 8160/25, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 405 od Mgr. Ivony Otradovcové, bytem Ševcovská 4078, 760 
01 Zlín, MUDr. Zuzany Urbánkové, bytem Svat. Čecha 420, 760 01 Zlín - Prštné  
za cenu ve výši 4.410 Kč; 
c)
- p. č. 8159/1, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1361 od Marie Bartošové, bytem Hradišťská 724, 687 25 Hluk, 
Heleny Plačkové, bytem Sadová 1304, 687 25 Hluk, Jindřicha Širůčka, bytem 
Družstevní II 957, 687 25 Hluk, Jindry Trojkové, bytem Boršice u Blatnice 288, 687 
63 Boršice u Blatnice, Ludmily Zigové, bytem Závodní 1146, 687 25 Hluk  za cenu 
ve výši 13.330 Kč; 
d)
- p. č. 8157/3, ostatní plocha, 
- p. č. 8159/9, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 10002 od ČR – Pozemkového fondu České republiky, 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 45797072 ve výši 6.850 Kč;

25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka:
- p. č. 4441/7, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 454 od manželů Zdeňka a Marie Čotkových, bytem Vsetínská 
167, 756 05 Karolinka, Aleše Jurajdy, bytem Vsetínská 167, 756 05 Karolinka, 
Marie Jurajdové, bytem Vsetínská 167, 756 05 Karolinka  za cenu ve výši 1.400 
Kč;

26. odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 1134 – 79/2011 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Karolinka:
- p. č. 1848/2, travní porost, o výměře 2357 m2,
od manželů Zdeňka a Marie Čotkových, bytem Vsetínská 167, 756 05 Karolinka, 
Aleše Jurajdy, bytem Vsetínská 167, 756 05 Karolinka, Marie Jurajdové, bytem 
Vsetínská 167, 756 05 Karolinka  za cenu ve výši 235.700 Kč;

27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Napajedla:
- id. podíl ve výši  1/2  p. č. 6361/25, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 3644 od  Českého zahrádkářského svazu – základní 
organizace, Zábraní 1379, 763 61 Napajedla, IČ 49156365 za cenu ve výši 2.780  
Kč;

28. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k.ú. Lhota u Kelče:
a)
- p. č. 800/9, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 72 od Mgr. Hany Navrátilové, bytem Hrušovská 2376/12, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2, Mgr. Evy Veselé, bytem Veleslavínova 
1864/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2 za cenu ve výši 1.110 Kč;
b)
- p. č. 800/15, ostatní plocha,
- p. č. 849/2, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 13 od Pavla Smělého, bytem Lhota 2, 756 43 Kelč za cenu ve 
výši 13.140 Kč;

29. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč  a k.ú. Kelč – Nové Město:



Z17/11

18/46

a)
- p. č. 2051/40, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 501 od  Rostislava Haši, bytem Pekařská 432/64, 602 00 Brno 
2 za cenu ve výši 960 Kč; 
b)
- p. č. 2051/46, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 876 od Emila Nováka, bytem Kelč 367, 756 43 Kelč za cenu 
ve výši 1.200 Kč; 
c)
- p. č. 2051/65, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 648 od Stanislava Hlavici,  bytem Kelč 491, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 1.080 Kč; 
d)
- p. č. 2051/72, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 344 od Antonína Plesníka,  bytem Kelč 492, 756 43 Kelč za 
cenu ve výši 2.280 Kč; 

30. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč  a k. ú. Komárovice:
- p. č. 908/3, ostatní plocha,
- p. č. 908/4, ostatní plocha,
- p. č. 908/7, ostatní plocha,
- p. č. 908/14, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 191 od  manželů Františka a Evy Mašlaňových, oba bytem 
Kelč 557, 756 43 Kelč, manželů Karla a Ireny Tvrdoňových, oba bytem Němetice 
42, 756 43 Kelč za cenu ve výši 64.920 Kč; 

31. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hřivínův Újezd a k. ú. Hřivínův Újezd:
- p. č. 4577/12, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 171 od manželů Bohumila a Jiřiny Vítkových, oba bytem 
Hřivínův Újezd 167, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve výši 8.920 Kč; 

32. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vysoké Pole a k. ú. Vysoké Pole:
a)
- p. č. 2318/2, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 32 od Marie Ptáčkové, bytem Vysoké Pole 157, 763 25 Újezd 
u Valašských Klobouk za cenu ve výši 3.200 Kč; 
b)
- p. č. 2366/4, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 109 od Anny Smolkové, bytem Lidická 1241, Kvítkovice, 765 
02 Otrokovice 2 za cenu ve výši 4.960 Kč; 
c)
- p. č. 2366/7, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 312 od Pavla Čurečka, bytem Vysoké Pole 194, 763 25 Újezd 
u Valašských Klobouk za cenu ve výši 5.680 Kč;
d)
- p. č. 2366/9, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 649 od Josefa Mozgvy, bytem Vysoké Pole 149, 763 25 Újezd 
u Valašských Klobouk za cenu ve výši 2.040 Kč;
e)
- p. č. 2366/10, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 257 od Miroslava Machů, bytem Vysoké Pole 11, 763 25 
Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 2.720 Kč; 
f)
- p. č. 2366/13, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 116 od Josefa Machů, bytem Vysoké Pole 163, 763 25 Újezd 
u Valašských Klobouk za cenu ve výši 2.560 Kč;
g) 



Z17/11

19/46

- p. č. 2366/14, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 466 od Richarda Bulíčka, bytem Zálešná III 1158/50, 760 01 
Zlín 1, Jarmily Kováříkové, bytem Družstevní 4297, 760 05 Zlín 5 za cenu ve výši 
2.360 Kč;
h)
- p. č. 2366/15, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 673 od Jana Barcucha a Marty Barcuchové, oba bytem 
Vysoké Pole 161, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 2.240 Kč; 
i)
- p. č. 2366/16, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 516 od Jaroslava Janoše a Mgr. Karly Janošové, oba bytem 
Vysoké Pole 227, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 3.320 Kč; 
j)
- p. č. 2366/19, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 605 od Věry Machů a Vojtěcha Machů, oba bytem Vysoké 
Pole 133, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 3.400 Kč; 
k)
- p. č. 4389/5, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 302 od Lidmily Brlicové, bytem Vysoké Pole 109, 763 25 
Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 1.240 Kč;
l)
- p. č. 4395/31, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 49 od Ing. Františka Kořénka a Anny Kořénkové, oba bytem 
Vysoké Pole 51, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 21.480 Kč; 
m)
- p. č. 4395/33, ostatní plocha,
- p. č. 4395/34, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 505 od Pavla Kořenka, bytem Vysoké Pole 64, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk za cenu ve výši 11.960 Kč;
n) 
- p. č. 4395/50, ostatní plocha,
- p. č. 4395/51, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 72 od Pavla Ambruze, bytem Újezd 288, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, Jana Machů, bytem Vysoké Pole 195, 763 25 Újezd u 
Valašských Klobouk, Ludmily Marcaníkové, bytem Vysoké Pole 255, 763 25 Újezd 
u Valašských Klobouk za cenu ve výši 20.880 Kč;
o)
- p. č. 4406/32, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 340 od Jaroslava Mozgvy a Marie Mozgvové, oba bytem 
Vysoké Pole 8, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 1.160 Kč; 

33. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kaňovice a k. ú. Kaňovice u 
Luhačovic:
a)
- p. č. 1494/18, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 42 od Marie Klívarové, bytem Křiby 4720, 760 05 Zlín 5 za 
cenu ve výši 5.560 Kč; 
b)
- p. č. 1494/26, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 11 od Marty Štěpaníkové, bytem Hřivínův Újezd 135, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 3.520 Kč; 
c)
- p. č. 1494/38, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 164 od Marie Chmelařové, bytem Na Zahrádkách 96, 686 04 
Kunovice, Václava Rachůnka, bytem Obeciny XVIII 4181, Příluky, 760 01 Zlín 1 za 
cenu ve výši 6.040 Kč;
d)
- p. č. 1494/39, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 77 od Františka Bubláka, bytem Kaňovice 94, 763 41 



Z17/11

20/46

Biskupice u Luhačovic za cenu ve výši 3.360 Kč; 

34. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velký Ořechov a k. ú. Velký Ořechov:
- p. č. 1505/11, ostatní plocha,
- p. č. 1505/19, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 388 od Marie Záhorové, bytem Hřivínův Újezd 103, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 2.160 Kč; 

35. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vlachovice a k. ú. Vlachovice:
a)
- p. č. 3875/25, ostatní plocha,
- p. č. 3875/29, ostatní plocha,
- p. č. 3875/33, ostatní plocha,
- p. č. 3875/36, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 98 od manželů Karla a Marie Novosadových, oba bytem 
Vlachovice 2, 763 24 Vlachovice za cenu ve výši 10.200 Kč; 
b)
- p. č. 3875/37, ostatní plocha,
- p. č. 3875/69, ostatní plocha,
- p. č. 3875/72, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 284 od Františka Jandíka a Elišky Jandíkové, oba bytem 
Vlachovice 131, 763 24 Vlachovice za cenu ve výši 8.560 Kč; 
c)
- p. č. 3875/75, ostatní plocha,
- p. č. 3875/76, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 238 od manželů Petra a Mileny Rakových, oba bytem 
Vlachovice 102, 763 24 Vlachovice za cenu ve výši 8.560 Kč; 
d)
- p. č. 3875/82, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 326 od Vlastimila Fojtů, bytem Vlachovice 169, 763 24 
Vlachovice za cenu ve výši 16.800 Kč; 

36. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lipová a k. ú. Lipová u Slavičína:
a)
- p. č. 2780/15, ostatní plocha,
- p. č. 2780/16, ostatní plocha,
- p. č. 2780/17, ostatní plocha,
- p. č. 2781/38, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 32 od Marie Greschnerové, bytem Lipová 52, 763 21 Slavičín 
za cenu ve výši 51.500 Kč; 
b)
- p. č. 2781/2, ostatní plocha,
- p. č. 2781/13, ostatní plocha,
- p. č. 2781/15, ostatní plocha,
- p. č. 2781/56, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 115 od manželů Vladimíra a Jany Peškových, oba bytem 
Lipová 37, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 37.750 Kč; 
c)
- p. č. 2781/6, ostatní plocha,
- p. č. 2781/7, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 165 od Ing. Ireny Koubové, bytem Partyzánů 1821, 688 01 
Uherský Brod 1, Ing. Jiřího Studeníka, bytem Ptylova 26, 688 01 Uherský Brod 1 
za cenu ve výši 11.100 Kč;
d)
- p. č. 2781/11, ostatní plocha,
- p. č. 2781/12, ostatní plocha,
- p. č. 2781/47, ostatní plocha,



Z17/11

21/46

- p. č. 2781/48, ostatní plocha,
- p. č. 2781/50, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 73 od Hany Abrahámové, Marie Svárovské a Karla 
Svárovského, všichni bytem Lipová 10, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 40.000 Kč;
e)
- p. č. 2781/19, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 302 od Pavla Hlavici a Karly Hlavicové, oba bytem Slopné 
182, 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 18.050 Kč;
f)
- p. č. 2781/25, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 125 od Aloise Jordána, bytem Lipová 59, 763 21 Slavičín za 
cenu ve výši 6.700 Kč;
g)
- p. č. 2781/26, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 150 od Vojtěcha Biernata, bytem Haluzice 23, 763 24 
Vlachovice za cenu ve výši 7.100 Kč;
h)
- p. č. 2781/27, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 181 od Jiřího Soukupa, bytem Vrbětice 72, 763 24 Vlachovice 
za cenu ve výši 13.100 Kč;
i)
- p. č. 2781/34, ostatní plocha,
- p. č. 2781/35, ostatní plocha,
- p. č. 2781/36, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 71 od manželů Antonína a Dagmar Krejčích, oba bytem 
Lipová 92, 763 21 Slavičín za cenu ve výši 12.050 Kč; 

37. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dobrkovice a k.ú. Dobrkovice:
a)
- p. č. 1215/8, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 110 od Marie Běťákové, bytem Pašovice 19, 687 56 Prakšice 
za cenu ve výši 600 Kč; 
b)
- p. č. 1215/9, ostatní plocha,
- p. č. 1215/29, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 53 od Ludmily Liškové, bytem Dobrkovice 66, 763 07 Velký 
Ořechov za  
cenu ve výši 2.560 Kč; 
c)
- p. č. 1215/12, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 64 od Vojtěcha Fuglíka, bytem Dobrkovice 7, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 1.280 Kč;
d)
- p. č. 1215/17, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 158 od Julie Zajícové, bytem Pašovice 6, 687 56 Prakšice za 
cenu ve výši 880 Kč;
e)
- p. č. 1215/18, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 73 od Josefa Chmely, bytem Dobrkovice 98, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 2.680 Kč;
f)
- p. č. 1215/19, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 300 od Marie Řezníčkové, bytem Velký Ořechov 181, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 1.840 Kč; 
g)
- p. č. 1215/21, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 154 od Lubomíra Mikliše, bytem Slovenská 2813, 760 01 Zlín 
1 za cenu ve výši 2.000 Kč;
h) 



Z17/11

22/46

- p. č. 1215/22, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 283 od VATRANS Zlín, v.o.s., se sídlem B. Němcové 379, 760 
01 Zlín 1 za cenu ve výši 1.880 Kč;
i)
- p. č. 1215/26, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 39 od Jaroslava Šůstka, bytem Dobrkovice 10, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 1.960 Kč; 
j)
- p. č. 1215/27, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 134 od Aloise Juráka, bytem Dobrkovice 85, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 1.480 Kč;
k)
- p. č. 1215/28, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 33 od Boženy Měhýžové, bytem Štěrkoviště 1293, 765 02 
Otrokovice 2 za cenu ve výši 3.320 Kč;
l)
- p. č. 1215/30, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 49 od Jitky Liškové, bytem Dobrkovice 76, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 2.240 Kč;
m) 
- p. č. 1215/31, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 61 od Josefa Šůstka a Ludmily Šůstkové, oba bytem 
Dobrkovice 42, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve výši 2.080 Kč;
n)
- p. č. 1215/32, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 242 od Radka Hořínka, bytem Dobrkovice 87, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 2.000 Kč; 
o)
- p. č. 1215/34, ostatní plocha,
- p. č. 1215/36, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 143 od Evy Rachůnkové, bytem Dobrkovice 90, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 6.720 Kč; 
p)
- p. č. 1215/37, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 34 od Zlaty Miškaříkové, bytem Velký Ořechov 157, 763 07 
Velký Ořechov za cenu ve výši 2.400 Kč; 
r)
- p. č. 1215/39, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 19 od Naděždy Bartkové, bytem Dobrkovice 72, 763 07 Velký 
Ořechov za cenu ve výši 2.120 Kč; 
s)
- p. č. 1215/42, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 37 od Jiřího Šůstka a Boženy Šůstkové, oba bytem 
Dobrkovice 79, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve výši 360 Kč; 
t)
- p. č. 1215/10, ostatní plocha,
- p. č. 1215/35, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 66 od Miloslava Svízely a Pavla Svízely, oba bytem 
Dobrkovice 31, 763 07 Velký Ořechov za cenu ve výši 4.960 Kč;

38. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Křekov a k. ú. Křekov:
- p. č. 1186/42, ostatní plocha,
- p. č. 1186/43, ostatní plocha,
- p. č. 1186/44, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 36 od Marie Chabiniokové, bytem Luční 897, 766 01 Valašské 
Klobouky za cenu ve výši 18.750 Kč; 

39. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vlachova Lhota a k. ú. Vlachova 



Z17/11

23/46

Lhota:
- p. č. 1582/72, ostatní plocha,
- p. č. 1582/73, ostatní plocha,
- p. č. 1582/94, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 50 od Olgy Koutné, bytem Vlachova Lhota 82, 766 01 
Valašské Klobouky za cenu ve výši 9.760 Kč; 

40. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Dolní Lhota a k. ú. Dolní Lhota u 
Luhačovic: 
a)
- p. č. 1562/35, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 13 od Ludmily Kráčalíkové, bytem Dolní Lhota 138, 763 23 
Dolní Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 450 Kč; 
b)
- p. č. 1547/3, ostatní plocha,
- p. č. 1547/17, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 200 od Jaroslava Janušky, bytem Dolní Lhota 35, 763 23 
Dolní Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 3.720 Kč; 
c)
- p. č. 1562/76, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 318 od Marie Dorňákové, bytem Dolní Lhota 96, 763 23 Dolní 
Lhota u Luhačovic, Věry Kozubíkové, bytem Dolní Lhota 147, 763 23 Dolní Lhota u 
Luhačovic za cenu ve výši 300 Kč; 

41. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Sehradice a k. ú. Sehradice:
a)
- p. č. 2782/32, ostatní plocha,
- p. č. 2782/43, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 166 od Ing. Zdeňka Machů, bytem Slopné 148, 763 23 Dolní 
Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 12.040 Kč; 
b)
- p. č. 2782/35, ostatní plocha,
- p. č. 2782/36, ostatní plocha,
- p. č. 2782/37, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 117 od PaedDr. Ludmily Šenovské, bytem Horní Lhota 173, 
763 23 Dolní Lhota u Luhačovic za cenu ve výši 4.320 Kč; 

42. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Doubravy a k. ú. Doubravy:
- p. č. 20/17, ostatní plocha,
- p. č. 1220/43, orná půda,
- p. č. 1229/2, lesní pozemek,
zapsaných na LV č. 177 od Vlastimily Bilkové, bytem Janáčkova 1462, 763 61 
Napajedla, Jarmily Chmelové, bytem Doubravy 64, 763 45 Březůvky, Radima 
Trčky, bytem Topolná 448, 687 11 Topolná, Marie Zábojníkové, bytem Prostřední 
3490, 760 01 Zlín 1, Aloise Záhory, bytem Bohuslavice 4285, 696 55 Kyjov 3, 
Jaroslava Záhory, bytem Doubravy 141, 763 45 Březůvky, Josefa Záhory, bytem 
Salaš 31, 763 51 Bohuslavice u Zlína, Miroslava Záhory, bytem Doubravy 116, 763 
45 Březůvky za cenu ve výši 21.280 Kč;

43. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Pozlovice:
- p. č. 1608/10, ostatní plocha,
- p. č. 1611/37, ostatní plocha,
zapsaných na LV č. 190 od Jarmily Mičkové, bytem Pozlovice 92, 763 26 
Luhačovice za cenu ve výši 550 Kč; 

44. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 



Z17/11

24/46

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice:
- p. č. 8216/15, ostatní plocha,
zapsaného na LV č. 1950 od  Danuše Hradilové, bytem Lípa 141, 763 11 Zlín za 
cenu ve výši 3.600 Kč;

u k l á d á

1. vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit plnění všech podmínek a povinností 
stanovených v následně uzavřené Smlouvě o bezúplatném převodu pozemku p. č. 
3922/3, ostatní plocha v k. ú.  Zlín,  z vlastnictví ČR - Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, 
do vlastnictví Zlínského kraje, a to po dobu 10 let od právních účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí;

2. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zajistit plnění všech podmínek a 
povinností stanovených v následně uzavřené Smlouvě o bezúplatném převodu 
pozemků p. č. 3955, zahrada, a 12540/1, orná půda, v k. ú.  Vsetín, z vlastnictví 
ČR - Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, 
IČ 45797072, do vlastnictví Zlínského kraje, a to po dobu 10 let od právních účinků 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí;

r u š í

části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje:
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 – bod B. 36.;
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 - bod  A. 26.

8. Prominutí sankcí za porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0539/Z17/11 r o z h o d l o

o prominutí úhrady:

1. části odvodu ve výši 53.093,86 Kč a penále v plné výši 15.264 Kč vyměřeného 
Domu dětí a mládeže, příspěvkové organizaci, Přemysla Otakara II. 38, 688 01  
Uherský Brod, IČ 86770713, platebním výměrem č. 10/2011 KŘ dle přílohy č. 
0669-11Z-P02;

2. odvodu v plné výši 34.884 Kč a penále v plné výši 17.442 Kč vyměřeného městu 
Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01  Kroměříž, IČ 00287351, platebním 
výměrem č. 11/2011 KŘ dle přílohy č. 0669-11Z-P07;

3. části odvodu ve výši 103.920 Kč a části penále ve výši 30.864 Kč vyměřeného 
Střední škole Kostka, s. r. o., Pod Pecníkem 1666, 755 01  Vsetín, IČ 25367692, 
platebním výměrem č. 16/2011 KŘ dle přílohy č. 0669-11Z-P11;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. ZZK/0047/2011 uvedené v příloze č. 0669-11Z-P15.

9. Dotace obcím na činnost jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí



Z17/11

25/46

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0540/Z17/11 s c h v a l u j e

uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční dotace s níže uvedenými obcemi na 
výdaje na odbornou přípravu, za uskutečněný zásah  jednotky SDH obce na výzvu 
Krajského operačního a informačního střediska HZS Zlínského kraje mimo její 
územní obvod a na věcné vybavení v níže uvedených výších dle vzoru v příloze č. 
0735-11Z-P01:

a) JPO II - jednotky sboru dobrovolných hasičů obce:
1. obec Babice, IC 00290777, ve výši 27.000 Kč,
2. obec Bílovice, IČ 00290793, ve výši 16.000 Kč,
3. město Bojkovice, IC 00290807, ve výši 20.000 Kč,
4. městys Buchlovice, IČ 00290866, ve výši 14.000 Kč,
5. město Fryšták, IČ 00283916, ve výši 14.000 Kč,
6. obec Halenkov, IČ 00303763, ve výši 22.000 Kč,
7. město Holešov, IČ 00287172, ve výši 77.000 Kč,
8. obec Horní Bečva, IČ 00303771, ve výši 25.000 Kč,
9. obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 19.000 Kč,
10. město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 20.000 Kč,
11. město Kelč, IČ 00303925, ve výši 9.000 Kč,
12. město Koryčany, IČ 00287334, ve výši 32.000 Kč,
13. město Kunovice, IČ 00567892, ve výši 36.000 Kč,
14. město Luhačovice, IČ 00284165, ve výši 55.000 Kč,
15. město Morkovice - Slížany, IČ 00287504, ve výši 22.000 Kč,
16. obec Nedakonice, IČ 00291153, ve výši 13.000 Kč,
17. město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, ve výši 165.000 Kč,
18. město Slavičín, IČ 00284459, ve výši 45.000 Kč,
19. město Slušovice, IČ 00284475, ve výši 24.000 Kč,
20. obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, ve výši 10.000 Kč,
21. obec Strání, IČ 00291340, ve výši 9.000 Kč,
22. město Vizovice, IČ 00284653, ve výši 22.000 Kč,
23. obec Vlčnov, IČ 00291561, ve výši 14.000 Kč,
24. statutární město Zlín, IČ 00283924, ve výši 87.000 Kč;

b) JPO III - jednotky sboru dobrovolných hasičů obce:
1. obec Bánov, IČ 00290785, ve výši 17.000 Kč,
2. město Brumov - Bylnice, IČ 00283819, ve výši 13.000,
3. obec Březová, IČ 00290858, ve výši 4.000 Kč,
4. obec Březůvky, IČ 00283843, ve výši 5.000 Kč,
5. město Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, ve výši 11.000 Kč,
6. obec Bystřička, IČ 00303739, ve výši 21.000 Kč,
7. obec Francova Lhota, IČ 00303755, ve výši 6.000 Kč,
8. město Hluk, IČ 00290939, ve výši 11.000 Kč,
9. obec Horní Lideč, IČ 00303780, ve výši 22.000 Kč,
10. obec Hošťálková, IČ 00303798, ve výši 14.000 Kč,
11. obec Hovězí, IČ 00303801, ve výši 10.000 Kč,
12. město Hulín, IČ 00287229, ve výši 20.000 Kč,
13. obec Hutisko - Solanec, IČ 00303836, ve výši 10.000 Kč,
14. město Chropyně, IČ 00287245, ve výši 56.000 Kč,
15. obec Kašava, IČ 00284050, ve výši 5.000 Kč,
16. město Kroměříž, IČ 00287351, ve výši 2.000 Kč,
17. obec Kunovice, IČ 00635812, ve výši 6.000 Kč,
18. obec Kvasice, IČ 00287385, ve výši 17.000 Kč,
19. obec Lhota, IČ 00568635, ve výši 4.000 Kč,
20. obec Loukov, IČ 00287440, ve výši 9.000 Kč,
21. město Napajedla, IČ 00284220, ve výši 14.000 Kč,
22. obec Nivnice, IČ 00291170, ve výši 7.000 Kč,
23. městys Nový Hrozenkov, IČ 00304131, ve výši 9.000 Kč,



Z17/11

26/46

24. městys Osvětimany, IČ 00291218, ve výši 8.000 Kč,
25. město Otrokovice, IČ 00284301, ve výši 17.000 Kč,
26. obec Pašovice, IČ 00542326, ve výši 4.000 Kč,
27. obec Podhradní Lhota, IČ 00287610, ve výši 10.000 Kč,
28. městys Polešovice, IČ 00291251, ve výši 6.000 Kč,
29. městys Pozlovice, IČ 00568708, ve výši 8.000 Kč,
30. obec Prusinovice, IČ 00287644, ve výši 12.000 Kč,
31. obec Racková, IČ 00284386, ve výši 8.000 Kč,
32. obec Roštín, IČ 00287695, ve výši 8.000 Kč,
33. obec Střílky, IČ 00287776, ve výši 6.000 Kč,
34. obec Štítná nad Vláří, IČ 00284556, ve výši 4.000 Kč,
35. obec Traplice, IČ 00291439, ve výši 4.000 Kč,
36. město Uherský Ostroh, IČ 00291480, ve výši 16.000 Kč,
37. obec Újezd, IČ 00284602, ve výši 5.000 Kč,
38. obec Valašská Bystřice, IČ 00304352, ve výši 18.000 Kč,
39. obec Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 8.000 Kč,
40. město Valašské Klobouky, IČ 00284611, ve výši 13.000 Kč,
41. obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 13.000 Kč,
42. obec Velký Ořechov, IČ 00284637, ve výši 7.000 Kč,
43. město Vsetín, IČ 00304450, ve výši 11.000 Kč,
44. obec Zádveřice - Raková, IČ 00284718, ve výši 8.000 Kč,
45. obec Zašová, IČ 00304476, ve výši 26.000 Kč,
46. obec Zborovice, IČ 00287920, ve výši 7.000 Kč,
47. obec Zdounky, IČ 00287938, ve výši 20.000 Kč;

c) JPO V - jednotky sboru dobrovolných hasičů obce:
1. obec Bezměrov, IČ 00287041, ve výši 22.000 Kč,
2. obec Břest, IČ 00287105, ve výši 14.000 Kč,
3. obec Chvalčov, IČ 00488895, ve výši 12.000 Kč,
4. obec Mysločovice, IČ 00284211, ve výši 25.000 Kč,
5. obec Rataje, IČ 00287679, ve výši 22.000 Kč,
6. obec Tlumačov, IČ 00284572, ve výši 15.000 Kč,
7. obec Zahnašovice, IČ 00287890, ve výši 13.000 Kč,
8. obec Záříčí, IČ 00287903, ve výši 35.000 Kč.

10. Odměny členům komisí rady, výborů zastupitelstva a zvláštních orgánů kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0541/Z17/11 s c h v a l u j e

odměny za 1. pololetí roku 2011 členům komisí Rady Zlínského kraje, členům 
výborů Zastupitelstva Zlínského kraje a členům zvláštního orgánu Zlínského kraje, 
kteří nejsou členy Zastupitelstva Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši 
uvedené v příloze č. 0727-11Z-P01.

11. SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0542/Z17/11 s c h v a l u j e

1. uzavření smlouvy o nájmu a provozování vodohospodářské infrastruktury a 
monitorovacích vrtů ve vlastnictví Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a 
společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., se sídlem Kojetínská 3666, 



Z17/11

27/46

767 11 Kroměříž, IČ 49451871, za podmínek dle přílohy č. 0722-11Z-P01;
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy mezi 
Zlínským krajem a společností POKART spol. s r. o., se sídlem Ostrava-Poruba, 
Josefa Skupy 1708, IČ 25574311, za podmínek dle přílohy č. 0722-11Z-P03;
3. uzavření smlouvy o nájmu plynárenského zařízení mezi Zlínským krajem a 
společností JMP Net, s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1,657 02 Brno, IČ 
27689841, za podmínek dle přílohy č. 0722-11Z-P05;
4. bezúplatné nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje, včetně veškerých 
jejich součástí a příslušenství, a to:
- p. č. 3535/6, ostatní plocha,
- p. č. 3520/4, ostatní plocha,
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Holešov, na LV č. 10001 pro katastrální území Holešov, 
obec Holešov, od města Holešov, se sídlem Masarykova 628, 769 17 Holešov, IČ 
00287172, s tím že náklady spojené s převodem uhradí Zlínský kraj.

12. Příspěvkové organizace ZK - Smlouvy o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci a Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0543/Z17/11 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/2911/2011/ŘDP, na základě kterého se 
poskytuje návratná finanční výpomoc ve výši 1.261.000 Kč příspěvkové organizaci 
Střední průmyslová škola Otrokovice, IČ 61716677, na realizaci projektu "SPŠ 
Otrokovice, Přeshraniční systém inovačního vzdělávání ve středním odborném 
školství", dle přílohy č. 0588-11Z-P01;

2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. D/1053/2011/ŘDP, na základě kterého se 
poskytuje návratná finanční výpomoc ve výši 4.406.000 Kč příspěvkové organizaci 
Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na realizaci projektu „Zajištění 
energetických úspor - DPS Buchlovice“ dle přílohy č. 0588-11Z-P02;

3. změnu č. 1 Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 6/2011/ŘDP 
příspěvkové organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na 
realizaci projektu „Zajištění energetických úspor - DPS Buchlovice“ dle přílohy č. 
0588-11Z-P03;

4. změnu č. 3 Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace č. 4/2011/ŘDP 
příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na realizaci 
projektu "Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí", 
dle přílohy č. 0588-11Z-P04;

5. poskytnutí investiční dotace ve výši 231.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum 
regionu Valašsko, IČ 00098574, na realizaci projektu "Muzeum regionu Valašsko, 
p. o. - Environmentální střediska Muzea regionu Valašsko", dle přílohy č. 0588-
11Z-P05;

6. uzavření smlouvy, na základě které se poskytuje návratná finanční výpomoc ve 
výši 7.547.000 Kč příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 
00098574, na realizaci projektu "Muzeum regionu Valašsko, p. o. -
Environmentální střediska Muzea regionu Valašsko", dle přílohy č. 0588-11Z-P06;

7. poskytnutí investiční dotace ve výši 377.000 Kč, příspěvkové organizaci Střední 
škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, na akci "Střední škola hotelová a 
služeb Kroměříž - realizace úspor energie - internát" dle přílohy č. 0588-11Z-P07.



Z17/11

28/46

13. Příspěvkové organizace ZK - poskytnutí investičních dotací

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0544/Z17/11 s c h v a l u j e

poskytnutí investičních dotací:
1. ve výši 4.100.000 Kč příspěvkové organizaci Tauferova střední odborná škola 
veterinární Kroměříž, Koperníkova 1435, 767 01 Kroměříž, IČ 63459086, na akci 
"Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž – Rekonstrukce sportovního 
hřiště";
2. ve výši 998.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola hotelová a služeb 
Kroměříž, Na Lindovce 1463, Kroměříž PSČ 76701, IČ 47934832, na akci "Střední 
škola hotelová a služeb Kroměříž - zateplení výtahu domova mládeže".

14. Dotace v oblasti dopravy - BESIP  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0545/Z17/11 r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 15.09.2010  č. 0343/Z12/10 - bod 
3, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje  schválilo poskytnutí investiční účelové 
dotace ve výši 46.000 Kč obci Velké Karlovice, IČ 00304417, na zřízení 
signalizační dopravní značky pro přechod koní ve Velkých Karlovicích na silnici 
II/487 v obci Velké Karlovice;

s c h v a l u j e

poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 46.000 Kč obci Velké Karlovice, IČ 
00304417, na zřízení signalizačního dopravního značení pro přechod koní na 
silnici II/487 v obci Velké Karlovice v roce 2011.

15. Doprava - dodatky smluv o zajištění dopravní obslužnosti území Zlínského 
kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0546/Z17/11 s c h v a l u j e

uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní 
obslužnosti uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci:
a) dodatek č. 11 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Karel Housa-Housacar, Zlín, 
Želechovice nad Dřevnicí 528, IČ 12296309, dle přílohy č. 0707-11Z-P01;
b) dodatek č. 11 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD Vsetín a. s., Vsetín, 
Ohrada 791, IČ 45192120, dle přílohy č. 0707-11Z-P02;
c) dodatek č. 11 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 



Z17/11

29/46

Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0707-11Z-P03;
d) dodatek č. 8 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. 
s., Uherské Hradiště, Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 0707-11Z-
P04.

16. Dodatek č. 10 ke zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0547/Z17/11 s c h v a l u j e

dodatek č. 10 ke zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 0703-11Z-P01 a č. 0703-11Z-P02.

17. Dotace z Fondu kultury Zlínského kraje - kulturní aktivity a akce 2. výběrové 
řízení

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0548/Z17/11 s c h v a l u j e

poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturní aktivit a akcí 
v členění:

1. obec Zašová, IČ 00304476
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Zašovské slavnosti - 7. ročník

2. obec Hovězí, IČ 00303801
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Sedmihlásek - Hornovsacká dětská zpěvácká soutěž

3. město Holešov, IČ 00287172
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Holešovský den

4. město Slavičín, IČ 00284459
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    Jak to dělali naši staříčci

5. obec Sehradice, IČ 00568724
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Festival dechových hudeb Maňasovy Sehradice

6. město Brumov-Bylnice, IČ 00283819
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Setkání muzikantů v Bílých Karpatech

7. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886
    ve výši 5.000 Kč na akci:
    20 let s Vámi, 20 let pro Vás

8. obec Rymice, IČ 00544558
    ve výši 10.000 Kč na akci:
    Setkání muzikantů Rymice 2011



Z17/11

30/46

9. Salesiánský klub mládeže Zlín, IČ 65792068
    ve výši 25.000 Kč na akci:
    Festival pod věží 2011

18. Program regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón na rok 2011

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0549/Z17/11 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových neinvestičních dotací na obnovu kulturních památek ve 
Zlínském kraji z Programu regenerace městských památkových rezervací a 
městských památkových zón v roce 2011 v členění:

1. STAVEX U.H., s. r. o., Hradební 201, 686 01 Uherské Hradiště
IČ 25308459
- 832.825 Kč
Dům čp. 201, Uherské Hradiště

2. Spolek pěstitelů a. s., Kojetínská 3881/84, 767 01 Kroměříž
IČ 27704467
- 208.000 Kč
Dům čp. 108, Kroměříž

3. Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště
IČ 00291471
- 100.000 Kč
Dům čp. 293, Uherské Hradiště, restaurování sousoší atlantů

4. Stancl Igor MUDr. CSc., Josefa Stancla 149, 686 01 Uherské Hradiště 
- 28.465 Kč
Lékárna čp. 148, 149, Uherské Hradiště, obnova fasády - sgrafita (nový nález).

19. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0550/Z17/11 s c h v a l u j e

poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 
dle přílohy č. 0709-11Z-P01.

20. Strategie rozvoje venkova ve Zlínském kraji

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0551/Z17/11 s c h v a l u j e

dokument Strategie rozvoje venkova ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0646-11Z-
P01.



Z17/11

31/46

21. Vesnice roku 2011 ve Zlínském kraji

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0552/Z17/11 s c h v a l u j e

a) vzor smlouvy o poskytnutí dotace pro oceněné obce v soutěži Vesnice roku ve 
Zlínském kraji dle přílohy č. 0645-11Z-P01;

b) poskytnutí dotací obcím oceněným v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 
2011 dle podmínek stanovených přílohou č. 0645-11Z-P01:

1. obci Komňa, IČ 00207438, vítězi soutěže Vesnice roku 2011, ve výši 1.000.000 
Kč, z toho 250.000 Kč neinvestiční dotace na Slavnostní vyhlášení "Vesnice roku 
2011 ve Zlínském kraji" a oslavy 750 let od první písemné zprávy o obci, 750.000 
Kč neinvestiční dotace na opravu komunikací v obci Komňa;
2. obci Valašská Polanka, IČ 00304361, ve výši 750.000 Kč, z toho 500.000 Kč 
neinvestiční dotace na projekt Čistá řeka Bečva II - Valašská Polanka - domovní 
přípojky a 250.000 Kč investiční dotace na prodloužení veřejného osvětlení a 
stavební úpravy provozního objektu obce;
3. obci Žlutava, IČ 00284734, ve výši 500.000 Kč, investiční dotace na rekonstrukci 
budovy obecního úřadu;
4. obci Zděchov, IČ 00304484, ve výši 50.000 Kč, investiční dotace na prodloužení 
dešťové kanalizace;
5. obci Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 50.000 Kč, neinvestiční dotace na zřízení 
informačního kanálu obce Ratiboř;
6. obci Skaštice, IČ 00488909, ve výši 20.000 Kč, neinvestiční dotace na 
zakoupení krojových součástí a zpěvníků lidových písní z Hané;
7. obci Pitín, IČ 00291234, ve výši 20.000 Kč, neinvestiční dotace na stroj na zimní 
údržbu;
8. obci Vlachova Lhota, IČ 46276033, ve výši 20.000 Kč, neinvestiční dotace na 
vybavení knihovny ve Vlachově Lhotě;

c) rozpočtové opatření č. ZZK/0042/2011 dle přílohy č. 0645-11Z-P03.

22. Dotace v oblasti sociálních služeb

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0553/Z17/11 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových neinvestičních dotací na zajištění činnosti poskytovatelů 
sociálních služeb v celkové výši 8.464.000 Kč v členění:

1. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium, o. s.,
    Hošťálková 428, Hošťálková u Vsetína, IČ 65469526
    a) identifikátor 1648335 - Raná péče - 56.000 Kč,
    b) identifikátor 9787519 - Osobní asistence - 143.000 Kč,

2. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, Vrbenská 803, Krásno
    nad Bečvou, Valašské Meziříčí, IČ 47863561
    a) identifikátor 6633109 - Osobní asistence - 41.000 Kč,
    b) identifikátor 9704637 - Pečovatelská služba - 163.000 Kč,

3. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, Strmá 34, Vsetín, IČ 73633178



Z17/11

32/46

    a) identifikátor 1140411 - Pečovatelská služba - 26.000 Kč,
    b) identifikátor 3024085 - Domovy se zvláštním režimem - 216.000 Kč,
    c) identifikátor 3257944 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 105.000 Kč,
    d) identifikátor 4825919 - Odlehčovací služby - 33.000 Kč,

4. Diakonie ČCE-Hospic Citadela, Žerotínova 1421, Valašské Meziříčí, IČ 
73632783
    a) identifikátor 4336897 - Odlehčovací služby - 225.000 Kč,
    b) identifikátor 6338181 - Sociální služby poskytované ve zdravotnických 
zařízeních
    ústavní péče - 338.000 Kč,

5. "HANDICAP (?)" Zlín, Padělky VI 1367, Zlín, IČ 46277633
    a) identifikátor 6283429 - Osobní asistence - 197.000 Kč,

6. HVĚZDA - občanské sdružení, Bratří Sousedíků 1078, Zlín, IČ 70829560
    a) identifikátor 3253298 - Denní stacionáře - 54.000 Kč,
    b) identifikátor 3552661 - Domovy se zvláštním režimem - 1.070.000 Kč,
    c) identifikátor 5217720 - Sociální služby poskytované ve zdravotnických 
zařízeních
    ústavní péče - 224.000 Kč,

7. Charita Svaté rodiny Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov 124, Nový Hrozenkov,
    IČ 48773514
    a) identifikátor 1651504 - Pečovatelská služba - 190.000 Kč,
    b) identifikátor 4157827 - Odlehčovací služby - 33.000 Kč,
    c) identifikátor 9551918 - Osobní asistence - 70.000 Kč,

8. Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, Valašské Meziříčí, IČ 47997885
    a) identifikátor 1933912 - Pečovatelská služba - 145.000 Kč,
    b) identifikátor 5607581 - Pečovatelská služba - 42.000 Kč,

9. Charita Vsetín, Horní náměstí 135, Vsetín, IČ 44740778
    a) identifikátor 1718636 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 122.000 Kč,
    b) identifikátor 4540308 - Pečovatelská služba - 206.000 Kč,
    c) identifikátor 6560768 - Osobní asistence - 133.000 Kč,

10. Charita Zlín, Burešov 4886, Zlín, IČ 44117434
      a) identifikátor 4453882 - Pečovatelská služba - 313.000 Kč,

11. IZAP - Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme 
žít
      s vámi", třída Tomáše Bati 1276, Zlín, IČ 48472042
      a) identifikátor 9731840 - Centra denních služeb - 150.000 Kč,

12. NADĚJE o.s., K Brance 11/19e, Praha 13-Stodůlky, IČ 00570931
      a) identifikátor 1499287 - Denní stacionáře - 33.000 Kč,
      b) identifikátor 3646542 - Osobní asistence - 38.000 Kč,
      c) identifikátor 4417297 - Domovy se zvláštním režimem - 240.000 Kč,
      d) identifikátor 5468023 - Denní stacionáře - 87.000 Kč,
      e) identifikátor 6697699 - Domovy se zvláštním režimem - 133.000 Kč, 
       f) identifikátor 6965352 - Denní stacionáře - 77.000 Kč, 

13. Občanské sdružení R - EGO, náměstí Mezi Šenky 19, Slavičín, IČ 70885605
      a) identifikátor 4474775 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 23.000 Kč,

14. Oblastní charita Kroměříž, Ztracená 63/1, Kroměříž, IČ 18189750
      a) identifikátor 1491324 - Osobní asistence - 99.000 Kč,
      b) identifikátor 2006998 - Pečovatelská služba - 87.000 Kč,
      c) identifikátor 8438012 - Domovy se zvláštním režimem - 200.000 Kč,



Z17/11

33/46

      d) identifikátor 8906531 - Odlehčovací služby - 49.000 Kč,

15. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, Uherské Hradiště,
      IČ 44018886
      a) identifikátor 8435916 - Pečovatelská služba - 332.000 Kč,

16. Oblastní charita Uherský Brod, Mariánské nám. 13, Uherský Brod, IČ 
48489336
      a) identifikátor 3475241 - Pečovatelská služba - 74.000 Kč,
      b) identifikátor 3918445 - Pečovatelská služba - 143.000 Kč,
      c) identifikátor 4069740 - Pečovatelská služba - 107.000 Kč,
      d) identifikátor 6347392 - Pečovatelská služba - 99.000 Kč,
      e) identifikátor 9716717 - Pečovatelská služba - 122.000 Kč,

17. Pečovatelská služba Kroměříž, o.p.s., Nitranská 4092/13, Kroměříž, IČ 
26940931
      a) identifikátor 1795888 - Pečovatelská služba - 249.000 Kč,  

18. Salesiánský klub mládeže Zlín, Okružní 5430, Zlín, IČ 65792068
      a) identifikátor 5795884 - Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - 62.000 Kč,

19. SENIOR Otrokovice, Školní 1299, Otrokovice, IČ 62180444
      a) identifikátor 2119454 - Pečovatelská služba - 104.000 Kč,
      b) identifikátor 3940307 - Odlehčovací služby - 75.000 Kč,
      c) identifikátor 4607894 - Centra denních služeb - 23.000 Kč,
      d) identifikátor 6696436 - Domovy se zvláštním režimem - 171.000 Kč,
      e) identifikátor 7318632 - Odlehčovací služby - 55.000 Kč,

20. Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace, Riegrovo náměstí
      159/15, Kroměříž, IČ 71193430
      a) identifikátor 1936483 - Odlehčovací služby - 88.000 Kč,
      b) identifikátor 4644158 - Domovy se zvláštním režimem - 1.317.000 Kč,
      c) identifikátor 6962438 - Denní stacionáře - 42.000,

21. Město Chropyně, náměstí Svobody 29, Chropyně, IČ 00287245
      a) identifikátor 1862038 - Pečovatelská služba - 40.000 Kč.

23. PF07-11 Podprogram na podporu nestátních neziskových organizací v 
oblasti prevence rizikových typů chování - 2. kolo - schválení dotace 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0554/Z17/11 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční účelové dotace v rámci PF-07-11 Podprogramu na podporu 
nestátních neziskových organizací v oblasti prevence rizikových typů chování v 
roce 2011 ve výši 135.000 Kč Oblastní charitě Uherské Hradiště, IČ 44018886, na 
projekt PF-07-11/071 „TULIP - Tu je líp".

24. Projekt "Poskytování služeb sociální prevence ve Zlínském kraji" - odpuštění 
sankce

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0555/Z17/11 s c h v a l u j e



Z17/11

34/46

prominutí sankce ve výši 391.248 Kč uložené organizaci Unie Kompas, IČ 
67028144, na základě žádosti dle přílohy č. 0684-11Z-P01, v souladu se smlouvou 
č. D/2260/2009/ŘDP.

25. Sociální služby - zrušení zařízení a bezúplatný převod majetku na město 
Valašské Meziříčí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0556/Z17/11 s c h v a l u j e

1. zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Valašské Meziříčí, začleněného 
do příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, a v něm 
poskytované sociální služby chráněné bydlení - identifikátor 6350163, k 
31.12.2011;

2. vynětí movitého majetku,  dle přílohy č. 0742-11Z-P03, k 31.12.2011, který se 
vztahuje k poskytování sociální služby chráněné bydlení v zařízení Domov s 
chráněným bydlením Valašské Meziříčí, a který je obsažen v inventurním soupise 
vypracovaném k 31.07.2011, z majetku předaného k hospodaření Sociálním 
službám Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 49562827, a darování tohoto majetku 
městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, s účinností od 01.01.2012;

3. uzavření darovací smlouvy s městem Valašské Meziříčí, IČ 00304387, dle 
přílohy č. 0742-11Z-P02;

4. dodatek č. 10 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0742-11Z-P04;

5. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí 
obdarovaný

a) pozemků
- p. č. 9/24, ostatní plocha,
- p. č. 9/26, ostatní plocha,
- p. č. 9/80, zastavěná plocha a nádvoří,
- p. č. 9/81, zastavěná plocha a nádvoří,
- p. č. 9/83, zastavěná plocha a nádvoří,
- p. č. 9/86, ostatní plocha,

b) stavby
- č. p. 1138, objekt občanské vybavenosti, na pozemcích p. č. 9/79, p. č. 9/80, p. č. 
9/81, p. č. 9/82, p. č. 9/83, 
p. č. 9/84, p. č. 9/85,
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6107 pro obec a k. ú. Valašské 
Meziříčí-Město;

c) staveb nezapsaných v katastru nemovitostí
- dešťová kanalizace, nacházející se na pozemcích p. č. 9/16, p. č. 9/17, p. č. 9/18, 
p. č. 9/19, p. č. 9/21, p. č.  9/23, p. č. 9/24, p. č. 9/25, p. č. 9/26, p. č. 9/28, p. č. 
9/29, p. č. 9/86, 
- garáž, na pozemku p. č. 9/29,
vše v k. ú. Valašské Meziříčí-Město;

za těchto dalších podmínek: 



Z17/11

35/46

- sjednání předkupního práva k budově č. p. 1138 v obci Valašské Meziříčí ve 
prospěch Zlínského kraje,
- závazek nabyvatele, že po dobu 10 let od nabytí účinnosti darovací smlouvy 
zaručí současným uživatelům sociální služby – budoucím nájemcům, kteří budou 
mít uzavřeny nájemní smlouvy v předmětném objektu bydlení,
do vlastnictví města Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 
00304387.

26. Sociální služby - model poskytování odborného sociálního poradenství 
příspěvkovou organizací Zlínského kraje a sloučení příspěvkových 
organizací

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0557/Z17/11 s c h v a l u j e

1. sloučení příspěvkových organizací Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, IČ 70850992, se sídlem 760 01 Zlín, U Náhonu 5208, (přejímající 
příspěvková organizace), Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 
Vsetín, IČ 49562991, se sídlem 755 01 Vsetín, Smetanova 1050, (zanikající 
příspěvková organizace), s účinností od 01.01.2012, včetně přechodu všech práv a 
závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající organizaci;

2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Poradny pro rodinu, 
manželství a mezilidské vztahy Zlín, příspěvková organizace, na Centrum 
poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, příspěvková organizace, s účinností 
do 01.01.2012;

3. zrušení zařízení Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Kroměříž a 
v něm poskytované sociální služby odborné sociální poradenství (identifikátor 
5919833) a zařízení Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Uherské 
Hradiště a v něm poskytované sociální služby odborné sociální poradenství 
(identifikátor 1484294), obě začleněná do Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, ke dni 31.12.2011;    

4. zrušení sociální služby odborné sociální poradenství (identifikátor 3484537) 
poskytované v Poradně pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy Vsetín, 
příspěvkové organizaci, IČ 49562991, k 31.12.2011;  
  
5. dodatek č. 7 ke zřizovací listině Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské 
vztahy Zlín, příspěvkové organizace, IČ 0850992, dle přílohy č. 0737-11Z-P02;

6. dodatek č. 13 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, 
příspěvkové organizace, IČ 00092096, dle přílohy č. 0737-11Z-P03.

27. Záměr sloučení příspěvkových organizací Domov pro seniory Burešov a 
Domov s chráněným bydlením Zlín

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0558/Z17/11 s c h v a l u j e

záměr sloučení Domova pro seniory Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín (přejímající příspěvková 
organizace) a Domova s chráněným bydlením Zlín, příspěvkové organizace, IČ 



Z17/11

36/46

70850887, se sídlem Broučkova 292, 760 01 Zlín (zanikající příspěvková 
organizace), s účinností od 01.07.2012 včetně přechodu všech práv a závazků 
zanikající příspěvkové organizace na přejímající organizaci.

28. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 
2012-2014, obecná část

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0559/Z17/11 s c h v a l u j e

Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2012-
2014, obecnou část, dle přílohy č. 0739-11Z-P01.

29. Školství - smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0560/Z17/11 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci:

1. ve výši 560.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, na realizaci projektu OPVK 
"Tvorba a implementace dvojjazyčných výukových programů pro využití ICT ve 
výuce matematiky, informatiky a počítačové grafiky na Gymnáziu a Jazykové škole 
ve Zlíně", dle přílohy č. 0753-11Z-P01;
2. ve výši 260.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium Jana Pivečky 
Slavičín, IČ 46276327, na realizaci projektu OPVK "Zavedení nových metod a 
forem do výuky přírodovědných předmětů na Gymnáziu Jana Pivečky Slavičín", dle 
přílohy č. 0753-11Z-P02;
3. ve výši 150.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium Otrokovice, IČ 
61716693, na realizaci projektu OPVK "Modely a modelování v přírodovědných 
předmětech a jejich srovnání s reálnými objekty nebo procesy", dle přílohy č. 0753-
11Z-P03;
4. ve výši 600.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 
60371684, na realizaci projektu OPVK "Aktivizace žáka v procesu učení - využití 
ICT a nových metod a forem práce k posílení mezipředmětových vztahů na 
Gymnáziu Uherské Hradiště", dle přílohy č. 0753-11Z-P04;
5. ve výši 150.000 Kč s příspěvkovou organizací Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 
00559105, na realizaci projektu OPVK "Zavedení inovačních metod a forem do 
výuky fyziky na Gymnáziu Zlín - Lesní čtvrť", dle přílohy č. 0753-11Z-P05;
6. ve výši 530.000 Kč s příspěvkovou organizací Masarykovo gymnázium a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, na 
realizaci projektu OPVK "Zkvalitnění a modernizace výuky cizích jazyků v 
Masarykově gymnáziu Vsetín", dle přílohy č. 0753-11Z-P06;
7. ve výši 700.000 Kč s příspěvkovou organizací Obchodní akademie a Vyšší 
odborná škola Valašské Meziříčí, IČ 00843504, na realizaci projektu OPVK "Další 
vzdělávání pracovníků ve školách a školských zařízeních ve Zlínském kraji", dle 
přílohy č. 0753-11Z-P07;
8. ve výši 870.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola Otrokovice, 
IČ 00128198, na realizaci projektu OPVK "Hledáme mladé technické talenty", dle 
přílohy č. 0753-11Z-P08;
9. ve výši 314.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola Slavičín, IČ 
15527808, na realizaci projektu OPPS "Prohloubení přípravy žáků strojírenských 



Z17/11

37/46

oborů na jejich budoucí povolání spoluprací s partnerskou školou", dle přílohy č. 
0753-11Z-P09;
10. ve výši 166.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola Slavičín, 
IČ 15527808, na realizaci projektu OPVK "Modernizace a inovace náplně výuky v 
oblasti programování CNC strojů pro obor mechanik seřizovač - mechatronik", dle 
přílohy č. 0753-11Z-P10;
11. ve výši 480.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborné učiliště 
Valašské Klobouky, IČ 00054771, na realizaci projektu OPPS "A já su synek z 
Klobúk...a já su cérka z Pruského", dle přílohy č. 0753-11Z-P11;
12. ve výši 480.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola a 
Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, na realizaci projektu OPVK 
"Učící se škola", dle přílohy č. 0753-11Z-P12; 
13. ve výši 150.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola gastronomie a 
obchodu Zlín, IČ 00545121, na realizaci projektu OPVK "Využívání ICT ve 
všeobecně vzdělávacích a odborných předmětech na Střední škole gastronomie a 
obchodu Zlín", dle přílohy č. 0753-11Z-P13;
14. ve výši 245.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední škola informatiky, 
elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, na realizaci 
projektu OPVK "Zavedení výuky programování hradlových polí FPGA ve VHDL", 
dle přílohy č. 0753-11Z-P14;
15. ve výši 180.000 Kč s příspěvkovou organizací Základní škola a Mateřská škola 
Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898, na realizaci projektu OPVK "Chci a proto 
umím", dle přílohy č. 0753-11Z-P15;
16. ve výši 190.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola a 
Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, na realizaci projektu OPVK "Tvorba 
nových výukových materiálů a elearningové platformy SOŠ a Gymnázia Staré 
Město 2", dle přílohy č. 0753-11Z-P16;
17. ve výši 760.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola 
Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci projektu OPVK "Výuka angličtiny pro učitele 
a management středních odborných škol", dle přílohy č. 0753-11Z-P17;
18. ve výši 670.000 Kč s příspěvkovou organizací Střední odborná škola 
Otrokovice, IČ 00128198, na realizaci projektu OPVK "Vzdělávání vedoucích 
pracovníků středních škol Zlínského kraje v projektovém řízení", dle přílohy č. 
0753-11Z-P18.

30. Školství - sloučení středních škol 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0561/Z17/11 s c h v a l u j e

a) Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem – Střední odborná 
škola Holešov
1. sloučení příspěvkové organizace Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice 
pod Hostýnem, IČ 47935952, se sídlem Holešovská 394, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem (přejímající příspěvková organizace) a příspěvkové organizace Střední 
odborná škola Holešov, IČ 47934646, se sídlem Pivovarská 1419, 769 01 Holešov 
(zanikající příspěvková organizace) s účinností od 01.01.2012;
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 01.01.2012;

b) Gymnázium Jana Pivečky Slavičín – Střední odborná škola Slavičín
1. sloučení příspěvkové organizace Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 
46276327, se sídlem Školní 822, 763 21 Slavičín (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Střední odborná škola Slavičín, IČ 
15527808, se sídlem Divnice 119, 763 21 Slavičín (zanikající příspěvková 
organizace) s účinností od 01.01.2012;



Z17/11

38/46

2. změnu názvu přejímající příspěvkové organizace z Gymnázium Jana Pivečky 
Slavičín na Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín s účinností 
od 01.01.2012;
3. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci s účinností od 01.01.2012;
4. dodatek č. 6 ke zřizovací listině Gymnázia Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, 
dle přílohy č. 0751-11Z-P03.

31. Školství - změny zřizovacích listin

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0562/Z17/11 s c h v a l u j e

dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje 
vykonávajících činnost škol a školských zařízení dle příloh č. 0749-11Z-P01 až č. 
0749-11Z-P04.

32. Globální granty Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0563/Z17/11 s c h v a l u j e

uzavření dodatků ke smlouvám o financování grantových projektů:
1. dodatek č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/2809/2008/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0062 s příjemcem Střední odborná 
škola Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0748-11Z-P02;
2. dodatek č. 1 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/3014/2009/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/02.0013 s příjemcem Gymnázium 
Zlín–Lesní čtvrť, IČ 00559105, dle příloh č. 0748-11Z-P04 a č. 0748-11Z-P05 ;
3. dodatek č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/2542/2009/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/02.0088 s příjemcem SEDUCTUS, s. r. 
o., IČ 25489411, dle příloh č. 0748-11Z-P07, č. 0748-11Z-P08 a č. 0748-11Z-P09;
4. dodatek č. 3 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/2880/2008/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.1.08/01.0025 s příjemcem Základní škola 
Valašská Bystřice, Valašská Bystřice 360, IČ 48773689, přílohy č. 0748-11Z-P11;
5. dodatek č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/2557/2009/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.3.09/02.0008 s příjemcem Gymnázium 
Kroměříž, Masarykovo náměstí 496, IČ 70843309, dle přílohy č. 0748-11Z-P13;
6. dodatek č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/2553/2009/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/1.3.09/02.0015 s příjemcem Střední odborná 
škola Otrokovice, IČ 00128198, dle přílohy č. 0748-11Z-P15;
7. dodatek č. 2 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/0986/2010/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.07/3.2.03/01.0012 s příjemcem Střední 
průmyslová škola strojnická Vsetín, IČ 00843407, dle přílohy č. 0748-11Z-P17;
8. dodatek č. 1 ke smlouvě o financování grantového projektu č. D/0351/2008/ŘDP 
v rámci grantového projektu CZ.1.0/1.3.09/01.0004 s příjemcem Evropský 
polytechnický institut, s. r. o., IČ 63468352, dle přílohy č. 0748-11Z-P19.

33. Úprava č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2011, rozpočtová opatření ZZK a 
informace o rozpočtových opatřeních RZK



Z17/11

39/46

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0564/Z17/11 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 
27.06.2011 do 19.09.2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P01;

s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření:
- č. ZZK/0038/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P05,
- č. ZZK/0039/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P06,
- č. ZZK/0040/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P07,
- č. ZZK/0041/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P08,
- č. ZZK/0045/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P09,
- č. ZZK/0046/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P10,
- č. ZZK/0048/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P11,
- č. ZZK/0049/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P12,
- č. ZZK/0050/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P13;
- č. ZZK/0052/2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P14;

2. úpravu č. 3 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2011 dle přílohy č. 0467-11Z-P03 v 
celkové výši:
příjmy                      8.528.573 tis. Kč;
výdaje                      8.950.191 tis. Kč;
financování                 421.618 tis. Kč.

34. Finanční pomoc obcím na krytí škod způsobených místními povodněmi a na 
posílení rozpočtů obcí Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0565/Z17/11 s c h v a l u j e

a) poskytnutí finančního daru níže uvedeným obcím na odstranění následků 
povodňových škod v roce 2011:
1. obec Jablůnka, IČ 00303852, ve výši 200.000 Kč,
2. obec Jasenná, IČ 00284017, ve výši 175.000 Kč,
3. obec Rusava, IČ 00287709, ve výši 1.000.000 Kč,
4. obec Všemina, IČ 00544507, ve výši 210.000 Kč;

b) poskytnutí účelové investiční dotace:
1. městu Karolinka, IČ 00303909, ve výši 1.000.000 Kč, na rozvoj infrastruktury 
města,
2. městu Bojkovice, IČ 00290807, ve výši 150.000 Kč, na částečné pokrytí nákladů 
na rekonstrukci místní komunikace v městské části Přečkovice;

c) poskytnutí finančního daru obci Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve výši 820.000 
Kč, na oddlužení obce.

35. Odměny neuvolněným členům ZZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z17/11

40/46

0566/Z17/11 s c h v a l u j e

měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva Zlínského kraje s účinností 
od 09.08.2011 dle přílohy č. 0790-11Z-P01.

36. Projekt "Brána do vesmíru"

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0567/Z17/11 s c h v a l u j e

zajištění spolufinancování příspěvkové organizace Zlínského kraje Hvězdárna 
Valašské Meziříčí, IČ 00098639, na projekt "Brána do vesmíru" ve výši 397.000 Kč 
(tj. 10 % z celkových uznatelných nákladů Hvězdárny Valašské Meziříčí v projektu) 
dle přílohy č. 0781-11Z-P01.

37. Projekt: "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) – Červený Kameň (SR), 1. 
etapa" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0568/Z17/11 r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 27.04.2011 č. 0496/Z15/11 - část 
schvaluje, bod 1, kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo zajištění 
spolufinancování příspěvkové organizaci Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, na projekt "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) –
Červený Kameň (SR)" ve výši 30.166.287 Kč (tj. 45,31 % z celkových uznatelných 
nákladů v projektu) v souladu s přílohou č. 0393-11Z-P02;

s c h v a l u j e

zajištění spolufinancování příspěvkové organizaci Zlínského kraje Ředitelství silnic 
Zlínského kraje, IČ 70934860, na projekt "Silnice III/50736: Nedašova Lhota (ČR) –
Červený Kameň (SR) - I. etapa" ve výši 1.880.000 Kč (tj. 10 % z celkových 
uznatelných nákladů v projektu) v souladu s přílohou č. 0784-11Z-P02.

38. Koordinátor veřejné dopravy - smlouva o poskytnutí účelové investiční 
dotace z rozpočtu Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0569/Z17/11 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 64.392 Kč z 
rozpočtu Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností Koordinátor veřejné 
dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 
27677761, dle přílohy č. 0770-11Z-P01.



Z17/11

41/46

39. Koordinátor veřejné dopravy - dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové 
neinvestiční dotace

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0570/Z17/11 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Zlínského kraje č. D/0336/2011/DOP, uzavřené mezi Zlínským krajem a 
společností Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., se sídlem 
Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 27677761, dle přílohy č. 0769-11Z-P01;
2. snížení účelové neinvestiční dotace poskytnuté na základě smlouvy č. 
D/0336/2011/DOP společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. 
o., se sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01  Zlín, IČ 27677761, o částku 577.500 Kč 
na celkovou částku 1.347.500 Kč.

40. PF01-11 Podprogram vodohospodářská infrastruktura v obcích ZK -
poskytnutí dotací - 2. část

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0571/Z17/11 s c h v a l u j e

a)  výjimku z pravidel PF01-11 Podprogramu vodohospodářská infrastruktura v 
obcích Zlínského kraje pro projekt města Vizovice nazvaný "Doplnění vodovodu 
města Vizovice", spočívající v poskytnutí investiční dotace navzdory přidělení nižší 
priority, než která je podprogramem pro udělení podpory vyžadována;

b) poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury v rámci PF01-11 Podprogramu vodohospodářská infrastruktura v 
obcích Zlínského kraje v členění:
1. město Vizovice, IČ 00284653, dotace ve výši 3.405.000 Kč na akci Doplnění 
kanalizace města Vizovice;
2. město Vizovice, IČ 00284653, dotace ve výši 321.000 Kč na akci Doplnění 
vodovodu města Vizovice;
3. obec Zahnašovice, IČ 00287890, dotace ve výši 1.610.000 Kč na akci 
Vypouštění odpadních vod z obce Zahnašovice;

c) navýšení investičních dotací na realizaci projektů vodohospodářské 
infrastruktury mimo pravidla PF01-11 Podprogramu vodohospodářská 
infrastruktura v obcích Zlínského kraje v členění:
1. navýšení dotace z původní částky 427.500 Kč na čásku 1.979.500 Kč obci 
Bílovice, IČ 00290793, na akci Dostavba vodohospodářské infrastruktury v obci 
Bílovice;
2. navýšení dotace z původní částky 265.700 Kč na částku 1.234.000 Kč obci 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, na akci Vodovod Želechovice nad 
Dřevnicí - Maršovy.

41. Sociální služby - zrušení zařízení a bezúplatný převod majetku na město 
Vsetín

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0572/Z17/11 s c h v a l u j e



Z17/11

42/46

1. zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Vsetín-Ohrada, začleněného do 
příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, a v něm 
poskytovaných sociálních služeb typu chráněné bydlení - identifikátor 4730369 a 
typu odlehčovací služby - identifikátor 5893562, k 31.12.2011;

2. vynětí movitého majetku, dle přílohy č. 0796-11Z-P02, k 31.12.2011, který se 
vztahuje k poskytování služby chráněné bydlení a odlehčovací služby v zařízení 
Domov s chráněným bydlením Vsetín-Ohrada, a který je obsažen v inventurním 
soupise vypracovaném k 31.07.2011, z majetku předaného k hospodaření 
Sociálním službám Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 49562827, a darování 
tohoto majetku městu Vsetín, IČ 00304450, s účinností od 01.01.2012;

3. uzavření darovací smlouvy k movitému majetku s městem Vsetín, IČ 00304450, 
dle přílohy č. 0796-11Z-P01;

4. dodatek č. 11 ke Zřizovací listině Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové 
organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0796-11Z-P03;

5. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství z 
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí 
nabyvatel

a) pozemku p. č. 6511, zastavěná plocha a nádvoří,

b) stavby č. p. 1846, ubytovací zařízení, na p. č. 6511,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10256 pro obec a k. ú. Vsetín,
do vlastnictví města Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IČ 00304450, dle 
darovací smlouvy v příloze č. 0796-11Z-P05.

42. Zdravotnictví - zvýšení základního kapitálu Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0573/Z17/11 s c h v a l u j e

1. nepeněžitý vklad v hodnotě 1.359.700.000 Kč, kterým dojde ke zvýšení 
základního kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 
27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z 337.000.000 Kč na 
1.696.700.000 Kč; zvýšení základního kapitálu bude provedeno formou upsání 
nových akcií, přičemž nepeněžitý vklad bude splacen nemovitým majetkem ve 
vlastnictví Zlínského kraje uvedeným v přílohách č. 0804-11Z-P03, č. 0804-11Z-
P04a, č. 0804-11Z-P04b, jehož hodnota byla oceněna posudky znalce č. 059/2011 
a č. 060/2011 ze dne 26.08.2011;
2. záměr zvýšení základního kapitálu společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., 
peněžitým vkladem ve výši 90.000.000 Kč;
3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru č. D/2901/2010/ZD ze dne 
10.01.2011 uzavřené mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s.,  IČ 
27661989, dle přílohy č. 0804-11Z-P05;

p o v ě ř u j e

Radu Zlínského kraje realizací nepeněžitého vkladu, kterým dojde ke zvýšení 
základního kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T. Bati, a. s., IČ 
27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z 337.000.000 Kč na 
1.696.700.000 Kč.



Z17/11

43/46

u k l á d á

Radě Zlínského kraje
1. předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje vývoj hospodaření jednotlivých krajských 
nemocnic od roku vzniku Krajské nemocnice T. Bati, a. s.;
2. pravidelně předkládat Zastupitelstvu Zlínského kraje zprávu o jejich aktuálním 
hospodaření;
3. předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje návrh opatření vedoucích ke zlepšení 
hospodaření Krajské nemocnice T. Bati, a. s.

43. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0574/Z17/11 s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění:

1. "Atletický klub PSK - Průmyslové stavby a konstrukce, a.s. Zlín", IČ 00350834, 
ve výši 15.000 Kč na 64. ročník tradičního atletického závodu "Přes valašské 
kotáry - běh Zlínem";

2. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, ve výši 12.000 Kč na Letní integrační tábor 
Klubu dětí a mládeže;

3. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 8.000 Kč na Halový 
mezinárodní fotbalový turnaj přípravek;

4. Handball Club Zlín, IČ 49157582, ve výši 35.000 Kč na XI. ročník mezinárodního 
házenkářského turnaje "HOLIDAY CUP 2011";

5. Handball Club Zubří, IČ 46531378, ve výši 25.000 Kč na Evropsky pohár 
"Challenge Cup 2011" (Gorazde - Bosna a Hercegovina);

6. HOKEJOVÝ CLUB BBSS, Brumov-Bylnice, IČ 40994961, ve výši 15.000 Kč na 
Mezinárodní hokejový turnaj žáků (ročník 1999-2001) "Valachia Grand Prix 2011";

7. Obec Kunovice, IČ 00635812, ve výši 8.000 Kč na 3. ročník "miniDUATLON 
2011";

8. Obec Ratiboř, IČ 00304263, ve výši 5.000 Kč na Mezinárodní pohárová soutěž 
hasičů "RATIBOŘSKÁ JAMA";

9. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní celostátní 
plavecká soutěž "Vánoční cena Zlína v plavání 2011";

10. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, v celkové výši 20.000 
Kč na akce:
a) Světový pohár ve střelbě z polní kuše "Bohemia World Cup 2011": 7.000 Kč,
b) Turnaj v házené žen "Tirex cup 2011": 13.000;

11. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 9.000 Kč 
na Mistrovství České republiky věkových skupin ve skocích na trampolíně;

12. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v 
celkové výši 20.000 Kč na akce: 



Z17/11

44/46

a) 15. ročník "Vánoční pohár v Bench pressu": 5.000 Kč,
b) 54. ročník mezinárodního silničního závodu "Slovácký běh": 15.000 Kč;

13. Volleyball Sport Club Zlín, IČ 00567931, ve výši 30.000 Kč na X. ročník 
mezinárodního turnaje ve volejbale mužů "Zlín cup 2011";

14. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, IČ 14450437, 
ve výši 10.000 Kč na Alarm revue;

b) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na 
podporu projektů talentovaných sportovců v individuálních sportovních odvětvích v 
členění: 

1. "Cyklo Bulis", IČ 47935791, ve výši 25.000 Kč na Barbora Machulková 
(cyklistika - sportovní příprava 2011);

2. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, v celkové výši 30.000 Kč na projekty:
a) Karel Beníček (plavání - sportovní příprava 2011): 15.000 Kč,
b) Kateřina Kuldová (plavání handicapovaných - sportovní příprava 2011): 15.000 
Kč;

3. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, v celkové výši 
20.000 Kč na projekty:
a) Kateřina Solanská (skoky na trampolíně - sportovní příprava 2011): 10.000 Kč,
b) Adam Sült (skoky na trampolíně - sportovní příprava 2011): 10.000 Kč;

c) změnu názvu příjemce dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje v 
usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0484/Z15/11 ze dne 27.04.2011 v části 
schvaluje bod 8 se název příjemce dotace „Střední průmyslová škola Uherský 
Brod“ ruší a nově zní „Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský 
Brod“.

44. Projekt "KUDY KAM - orientace žáků Olomouckého a Zlínského kraje v 
systému veřejné správy"

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0575/Z17/11 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o partnerství bez finančního příspěvku mezi Zlínským krajem a 
Olomouckým krajem, IČ 60609460, dle příloh č. 0817-11Z-P01 a č. 0817-11Z-P02.

45. Dotace Filharmonii Bohuslava Martinů

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0576/Z17/11 s c h v a l u j e

1. navýšení účelové neinvestiční dotace na zajištění obecně prospěšných služeb 
pro Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, o částku 120.000 Kč na 
celkovou částku 19.170.000 Kč,
2. uzavření dodatku č. 3 mezí Zlínským krajem a Filharmonií Bohuslava Martinů o. 
p. s., T. G. Masaryka 5556, PSČ 760 01 Zlín, IČ 27673286, dle přílohy č. 0829-



Z17/11

45/46

11Z-P02,
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0051/2011 dle přílohy č. 0829-11Z-P01.

46. Sociální služby - zrušení sociální služby, bezúplatný převod majetku na 
město Fryšták a sloučení příspěvkových organizací

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0577/Z17/11 s c h v a l u j e

za podmínky, že nejpozději do 09.12.2011 bude Úřadem pro zastupování státu ve 
věcech majetkových vyjádřen souhlas s níže navrhovaným způsobem využití 
staveb č. p. 381, 382, 383, Fryštákt:

1. zrušení sociální služby typu chráněné bydlení, identifikátor služby 8287571, 
poskytované v Domově s chráněným bydlením Fryšták, příspěvková organizace, 
IČ 70850950, k 31.12.2011;

2. sloučení Domova pro seniory Lukov, příspěvková organizace, IČ 70850941, se 
sídlem Hradská 82,763 17 Lukov (přejímající příspěvková organizace) a Domova s 
chráněným bydlením Fryšták, příspěvková organizace, IČ 70850950, se sídlem 
Komenského 381, 763 16  Fryšták (zanikající příspěvková organizace), s účinností 
od 01.01.2012 včetně přechodu všech práv a závazků zanikající příspěvkové 
organizace na přejímající organizaci;

3. vynětí movitého majetku, dle přílohy č. 0846-11Z-P03, k 31.12.2011, který se 
vztahuje k poskytování služby chráněné bydlení v Domově s chráněným bydlením 
Fryšták, příspěvková organizace, a který je obsažen v inventurním soupise 
vypracovaném k 31.07.2011, z majetku předaného k hospodaření Domovu s 
chráněným bydlením Fryšták, příspěvková organizace, IČ 70850950, a darování 
tohoto majetku městu Fryšták, IČ 00283916, s účinností od 01.01.2012;

4. uzavření darovací smlouvy k movitému majetku s městem Fryšták, IČ 
00283916, dle příloh č. 0846-11Z-P02 a č. 0846-11Z-P03;

5. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých součástí a příslušenství ze 
spoluvlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady spojené s převodem 
uhradí obdarovaný, a to stavby č. p. 381, 382, 383, občanská vybavenosti, na 
pozemcích p. č. 19/1, 19/2,19/3, id. podíl 3/4 zapsaných v katastru nemovitostí 
příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 
1550 pro obec a k. ú. Fryšták, do vlastnictví města Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 
Fryšták, IČ 00283916, dle darovací smlouvy uvedené v příloze č. 0846-11Z-P04.



Z17/11

46/46

Zlín 21. září 2011

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Libor Lukáš v. r.
statutární náměstek hejtmana




